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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

001Esp. FILOSOFIA

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000210

06000730

06000820

06000850

06000870

06000900

NºLista

NºLista

052816586

033475266

022479916

074431148

023264346

048346659

Dni

Dni

BERMEJO LUQUE, MARIA LILIAN

DIAZ CARMONA, ENCARNACION

TIRADO GUIRAO, JOSE ANTONIO

RUBIO LOPEZ, ANTONIO

SANCHEZ ORTIN, BELEN CANDELA

BLASCO GARCIA, LUCIANA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  6,6750

  6,5197

  3,1616

  2,6018

  2,3559

  2,2718

Puntos

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

002Esp. GRIEGO

25Lista Lista Interinos convocadas oposición 2006

06000090

06000200

NºLista

022972355

053146820

Dni

BETANZOS GARCIA, JAVIER A.

LOPEZ FELIPE, Mª ANGELES

Apellidos, Nombre

  1,3000

  8,7400

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

003Esp. LATIN

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000250

06000390

06000400

06000410

NºLista

NºLista

023027757

019088749

023036359

023033671

Dni

Dni

CARRILLO GARCIA, MARIA DEL MAR

GORRIZ CAMARASA, EMILIO

CANOVAS BUENDIA, MARIA JOSEFA

SAEZ VILLARINO, AMAYA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,7212

  2,4051

  2,3404

  2,3307

Puntos

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

004Esp. LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000400

06000770

06001620

06001720

06001760

06001800

06002050

06002560

06002740

06002780

06002800

06003000

06003040

06003050

06003150

NºLista

NºLista

033476503

033492245

044753608

034826156

077705907

034819016

048467201

048479912

020835876

021996004

074328948

044286262

074001659

023019220

024372732

Dni

Dni

MARTINEZ GONZALEZ, FRANCISCA

CAÑIZARES MORALES, Mª SANDRA

PEREZ SALAR, GABRIEL

LOPEZ PEREZ, ANTONIO

MOLINA GOMEZ, ELENA

SOTO MARTINEZ, JOSE FRANCISCO

POVEDA MATEO, JULIA

RUIZ JUAN, MARIA DOLORES

FERRADA GRIMA, GONZALO

CAMARA MARCO, ADELA

SANDOVAL LOPEZ, PASCUALA

RODRIGUEZ GUALDA, JULIO CESAR

CRESPO LAJARA, MªVICTORIA

GOMEZ IMBERNON, MARIA JOSE

LOPEZ LOPEZ, BEGOÑA ISABEL

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  3,7520

  2,0130

  5,2192

  4,4500

  3,9728

  3,7015

  2,0232

  1,2660

  2,6204

  2,4179

  2,4045

  2,0778

  2,0621

  2,0487

  1,9660

Puntos

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

005Esp. GEOGRAFIA E HISTORIA

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000710

06001280

06001770

06001900

06001990

06002000

06002040

06002140

NºLista

NºLista

052813377

023273547

074190128

007237427

022937154

033497114

044858295

048460200

Dni

Dni

OSSA GIMENEZ, ELENA DE LA

MARTINEZ CANOVAS, JUAN ANTONIO

ALFONSO EGEA, ENRIQUE

MORATALLA MARTINEZ, JULIO CESAR

MARTINEZ MERCADER, JUANA

PACO SANCHEZ, ANTONIO DE

DOLZ MARTIN, MARTA

ANDREU RAMIREZ, ABEL

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  3,0600

  6,6168

  6,2958

  4,9201

  2,9456

  2,8682

  2,3571

  2,1908

Puntos

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

006Esp. MATEMATICAS

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06001010

06001240

06001420

06001730

06001750

06001870

06001900

06001910

06001930

06001990

06002050

06002060

06002070

06002130

06002160

06002190

06002210

06002250

06002280

06002330

06002370

06002380

06002390

06002400

06002500

06002520

06002580

06002640

06002660

06002690

06002710

06002730

06002780

06002800

06002850

06002870

06002990

06003000

NºLista

NºLista

077524613

023250513

052826378

075242804

029013805

031725397

079102053

045566596

033495383

034811406

022973470

020460849

045587362

007499517

048312584

027447625

029072935

052772918

007564182

022956153

043819460

077567906

022132670

020208705

075068320

078674231

053091641

040532428

048302334

022681472

019996708

034791075

048429311

048455282

027446891

048421649

074675438

034829746

Dni

Dni

ZARCO GARCIA, ANA MARIA

SORIANO UBEDA, MIGUEL

GIL AROCA, FRANCISCO JOSE

PARDO CASTILLO, ANA BELEN

GRIMA MURCIA, JOSE ANTONIO

LORENZO MOYA, ALFONSO

VIDAL AREVALO, MªCARMEN

VALERO PEREZ, FRNACISCO ANTONIO

MARTINEZ GARCIA, SALVADOR

MARCO CUTILLAS, JUAN CARLOS

ALCANTARA LAPAZ, ISABEL

FRANCISCO FERRAN, LLEDO

APARICIO GIMENEZ, FRANCISCO

GARCIA SANZ, RAQUEL

PAZ NAVARRO, DANIEL DE LA

SEVILLA CERON, HERMINIA

GARCIA MARTINEZ, SALVADOR

LILLO TORREGROSA, EDUARDO

GARRIGOS SANZ, CANDELARIA

AGUERA CAÑAVATE, FEDERICO

MARTIN MELIAN, JORGE

SEGURA GUARDIOLA, JUAN RAMON

LOPEZ SANTIAGO, SOFIA

GONZALEZ DEL CERRO, HORTENSIA

BLANCA PEREZ, DOLORES

LEON MALLORQUIN, MARIA LUISA DE

LOPEZ MUÑOZ, GREGORIO

MONTOYA SUAREZ, VICTOR MANUEL

MORALES SEGUI, MARTA

LATRE ANDRES, ROSA

PASTOR APARISI, ANA ISABEL

RUIZ BROCAL, MARIANO

PARRA ROMERO, BENJAMIN

ASUAR TORMO, Mª DOLORES

NAVARRO MOLINA, FRANCISCO

CANO VICENTE, PASCUAL

SALGUERO VILCHEZ, JOSE

MUÑOZ LAPAZ, CARMEN MARIA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  2,0680

  1,4190

  0,8030

  7,5200

  7,3800

  6,8800

  2,5192

  2,4225

  2,3511

  2,1935

  1,9719

  1,9650

  1,9194

  1,7787

  1,7027

  1,6194

  1,4834

  1,3875

  1,3332

  1,3094

  1,2359

  1,2317

  1,2197

  1,2194

  1,0346

  0,9993

  0,9217

  0,8735

  0,8560

  0,7845

  0,7689

  0,7421

  0,6905

  0,6536

  0,6054

  0,5894

  0,4563

  0,4530

Puntos

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

006Esp. MATEMATICAS

26Lista Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06003080

06003110

06003160

06003190

06003210

06003260

06003270

06003350

NºLista

020191364

023253419

075246355

009005749

023029816

052829630

048316735

009754578

Dni

CAMUS PARRA, MONICA

ZURANO PEREZ, ANTONIO

GUIL LOPEZ, MANUEL GASPAR

SILVEIRA RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL

MANZANO GARCIA, FERNANDO

MOLINA SAEZ, JOSE

PANCHON NUEVO, ESTER

VALBUENA RODRIGUEZ, CAMINO

Apellidos, Nombre

  0,3265

  0,2888

  0,2200

  0,1824

  0,1502

  0,1120

  0,1024

  0,0000

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

007Esp. FISICA Y QUIMICA

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000450

06000630

06000640

06000650

06000740

06000750

06000840

06000940

06001160

06001320

06001350

06001420

06001470

06001610

06001770

06001780

06001820

06001920

06001950

06001960

06001970

06001980

06001990

06002020

06002060

06002110

06002140

06002180

06002200

06002220

06002250

06002290

06002320

06002350

06002360

NºLista

NºLista

022960350

044265268

026023219

079140724

070981939

026023546

034859596

052526378

052527639

011075609

045584186

034818273

006568435

076143013

027475786

046450743

029181530

0X1888081

044288668

029001926

022975443

048415227

075750633

029047728

075250653

020022115

074087862

025670221

034802823

008913418

022115945

044961609

077541346

052517155

045581518

Dni

Dni

JIMENEZ GUILLEN, EULOGIA

RUIZ MOLINA, JOAQUIN

DE LA TORRE MONTORO, Mª VICTORIA

CERVERA VELA, MARIA EUGENIA

BERNAL RODRIGUEZ, MARIA ANGELES

ORTEGA ARJONILLA, MARIA DEL PILAR

NIETO RUBIA, JUAN JOSE

SANCHEZ CANO, MARIA LUISA

ROMAN HURTADO, LUIS

PEÑA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

RODRIGUEZ AMATE, SONIA

ARQUES MARTINEZ, ANTONIO

PEINADO DEL CASTILLO, PEDRO

SERRANO RECHE, MARIA ESTHER

LOPEZ ALEJO, JOSE LUIS

BALDOMA PAREDES, RAUL

BELLIDO RAMOS, ALEJANDRO

BIEGER , KLAUS

YAÑEZ MARTIN, ANTONIO JOSE

ABAD MERINO, MARIA DEL MAR

UBEDA PASTOR, EUGENIO

PALAZON RODRIGUEZ, JUAN PEDRO

VICARIO BERMUDEZ, ROSARIO BELEN

PEREZ NAVARRO, JOSE

GARCIA LOPEZ, YURENA

FUSTER MARCO, SONIA

MARTINEZ PUIG, MªJESUS

MORILLA GUIRADO, SILVIA

SANCHEZ GOMEZ, JOSE

PEREZ PEREZ, Mª SOLEDAD

MARTINEZ VALVERDE, ANGEL

MARTIN MARCO, ALEJANDRO

FERNANDEZ GARCIA, Mª CARMEN

VALDIVIESO CHECA, M. JOSE

SANCHEZ OLMO, ROCIO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,6430

  2,1500

  2,1000

  2,0680

  1,6400

  1,6160

  1,4490

  1,3500

  1,1330

  1,1000

  1,1000

  1,0180

  0,7640

  0,1650

  6,4629

  6,2844

  5,5869

  2,7927

  2,4367

  2,4211

  2,3453

  2,3327

  2,3257

  2,2801

  2,1843

  2,1225

  2,0917

  1,9608

  1,9430

  1,9290

  1,8972

  1,7941

  1,7062

  1,6799

  1,6792

Puntos

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

008Esp. BIOLOGIA Y GEOLOGIA

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000130

06000190

06000290

06000700

06000780

06001320

06001580

06001640

06001690

06001720

06001730

06001740

06001750

06001800

06001830

06001840

06001860

06001870

06001880

06001930

06001970

06002000

06002020

06002030

06002060

06002080

NºLista

NºLista

027441341

021472814

029011295

033492296

070981939

045562401

027455168

053150990

047501993

016070277

074717689

004177612

009337941

024231322

074848153

052526347

022950929

044254236

045093964

048476337

077325976

053707987

027432151

074682660

031726372

074850773

Dni

Dni

CAMPILLO GONZALEZ, M. CARMEN

GARCIA PUIG, DAMIAN

PAREDES ALDEGUER, Mª DOLORES

PARRES FERRI, JANA ISABEL

BERNAL RODRIGUEZ, MARIA ANGELES

RUIZ OLTRA, JOSEFINA

NAVARRO BUENO, VISITACION

GALAN NAVAS, CONCEPCION

JOYA REINA, Mª DEL PILAR

ORTEGA SOUTO, MIGUEL ANGEL

RUBIO SALMERON, CECILIA

RODRIGUEZ PONCE, MARIA DEL PILA

BAYON ESCOBAR, JESUS

RAMIREZ ALVAREZ, CRISTINA

SEGURA MARTIN, JOSE ANTONIO

GARCIA GARCIA, ANASTASIO

LLORCA RAMIREZ, M DESAMPARADOS

SEGURA RODRIGUEZ, VIRTUDES

ALFONSEA ARIAS, VANESSA

PEREZ CANDELAS, BEATRIZ

DOMINGUEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

SANCHEZ ESCOLANO, MARIA MERCEDES

TRIGUEROS CANO, JOSE FRANCISCO

MARTIN TAPIA, VERONICA

BITAUBE MATA, Mª BEGOÑA

BODE CAMACHO, MARIA VICTORIA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  5,3730

  4,7330

  2,7170

  2,1460

  1,6500

  1,5810

  2,3692

  2,3038

  2,2615

  2,1702

  2,1634

  2,1618

  2,1605

  2,1257

  2,0854

  2,0824

  2,0706

  2,0665

  2,0559

  1,9933

  1,9690

  1,9217

  1,9048

  1,9047

  1,8952

  1,8475

Puntos

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

009Esp. DIBUJO

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000250

06000300

06000760

06000960

06001830

06001930

06001940

06002050

06002060

NºLista

NºLista

021509136

022146076

022962338

022981403

026034452

023020696

023008135

052640672

005673851

Dni

Dni

MORANTE LUJAN, JOSE DAVID

ROMERO OLCINA, PILAR

FERRE NAVARRO, OSCAR

BENZAL MARTINEZ, INMACULADA

MORA MURIANA, MANUELA

MORALES AYALA, ROCIO

NIETO VERA, MARIA DOLORES

JOVER ESTELLES, DAVID

MONTERO PRADO, FELIPE

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  3,4030

  2,8530

  1,0360

  1,5500

  7,3240

  6,7488

  6,6620

  2,4673

  2,4091

Puntos

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

010Esp. FRANCES

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000170

06000630

06000980

06001440

06001460

06001470

06001490

06001530

06001570

06001600

06001610

06001630

06001660

06001670

06001740

06001750

06001800

06001850

06001880

06001940

NºLista

NºLista

013126320

077513534

023268361

048349416

072522312

044764411

0X0225710

022009367

009384773

022463101

043405508

023034252

048550097

079100640

0X4940085

023254651

018443042

006257903

048510053

048511462

Dni

Dni

RUIZ ROJO, MARIA DEL MAR

LOPEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN

LOPEZ MELERO, IRENE

ALCARAZ HERNANDEZ, ESTHER

ZAPATA GEA, FRANCISCA

VALERO BOTELLA, ELENA

PRATS , MANOLITA

ALVARADO PALACIOS, MARIA SOLEDAD

DIEGO FLOREZ, ARMANDO

SANCHEZ ONTENIENTE, FCO JOSE

POLO MURIEL, MARIANO

VERA FERNANDEZ, ISABEL

VILLALGORDO CAYUELAS, BEATRIZ

CASTEJON GINER, FLORENTINA

MOOG , KARL ERIK R.

ABELLANEDA ABELLANEDA, MARIA DEL MAR

BENAGES FERNANDEZ, ANA

GOMEZ-CALCERRADA CORRALES, CONCEPCION

PELEGRIN SAEZ, SONIA

MESEGUER PAÑOS, ELENA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  6,5950

  1,5000

  1,2357

  6,7073

  6,4297

  6,3305

  6,1433

  5,1632

  4,4762

  3,4601

  3,1829

  2,5774

  2,4593

  2,4332

  2,0690

  2,0186

  1,7952

  1,5862

  1,2756

  0,9660

Puntos

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

011Esp. INGLES

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06001910

06002350

06002420

06002440

06002450

06002600

06002610

06002650

06002690

06002700

06002770

06002780

NºLista

NºLista

076946993

074223872

045568264

034972967

048417616

034835043

048421271

022975017

045563240

034799872

020174101

023020480

Dni

Dni

DOMINGUEZ CHAO, ALMUDENA

MACIA BENEITE, ESPERANZA

CANALES LOPEZ, FRANCISCO PASC

ALVAREZ PAZ, EVA

YEPES HITA, FUENSANTA PILA

ORTIGOSA GARCIA, RAFAEL BENITO

CERDA MARTINEZ, JUAN FRANCISCO

GARCIA ROS, MARIA FERMINA

LOPEZ SAMPERE, PEDRO JOSE

FERNANDEZ RUIZ, MARIA JOSE

PARDIÑAS CANO, SONIA

FERNANDEZ MORENO, BEATRIZ

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  4,2355

  5,9578

  5,5742

  5,3665

  5,2291

  4,2006

  3,9696

  2,6123

  2,4565

  2,4398

  2,3753

  2,3635

Puntos

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
POR LA NO ACEPTACIÓN DE LA OFERTA DE TRABAJO
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

012Esp. ALEMAN

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000080

04000100

NºLista

022991505

024247331

Dni

RODRIGUEZ-BALLESTA SANCHEZ, SERGIO

IGLESIAS CORRAL, ELVIRA

Apellidos, Nombre

  1,5500

  1,1000

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
POR LA NO ACEPTACIÓN DE LA OFERTA DE TRABAJO

DOCENTE PARA EL CURSO 2007-2008
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

016Esp. MUSICA

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000610

06000750

06000830

06001080

06001170

06001200

06001210

06001270

06001280

06001340

06001630

06001640

06001660

06001690

06001700

NºLista

NºLista

035457492

029076733

052819863

074685505

021445716

053053919

026227645

029015513

076939611

078683795

029070629

020814255

073560732

033489405

070801213

Dni

Dni

GARCIA GUIMAREY, ANA ISABEL

REQUENA OLIVARES, JOSE MANUEL

MARTINEZ SEÑAS, FCO. JOSE

MONTORO GARCIA, MARIA MANUELA

RIERA MARTINEZ, MANUEL

SORIANO GONZALEZ, MARIA CARMEN

RIVERA LOPEZ, MARIA JOSE

SANCHEZ NORTES, MARGARITA

GARCIA GARCIA-MERAS, DIGNA

RAMOS CORPAS, LOURDES

OLIVARES SORIANO, JOSE PASCUAL

BORRAS LACASA, JORGE

MARTINEZ CANOVES, MANUEL

GARCIA GIL, ANTONIO

BERRON RUIZ, ELENA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,9240

  0,9720

  5,9990

  7,8600

  6,8182

  6,7600

  6,6000

  6,3077

  6,2760

  6,0640

  5,3552

  5,2468

  4,4609

  2,8997

  2,5135

Puntos

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

017Esp. EDUCACION FISICA

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000690

06000700

06000720

06000740

06000960

06001330

06001620

06001650

06001760

NºLista

NºLista

074672480

074645467

006260063

052486006

073571940

053145060

048456903

048393866

022481874

Dni

Dni

LOPEZ-COZAR AYALA, ROBERTO

ANTEQUERA RODRIGUEZ, JOSE JOAQUIN

GALLEGO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER

TRUJILLO DE AHUMADA, FELIPE JUAN

GARCIA BARBERA, AMPARO

GARCIA GARCIA, ALEJANDRO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO

RODRIGUEZ HILARIO, LUIS

HERNANDEZ CARRERAS, JOSE TOMAS

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,6000

  1,6000

  1,5500

  1,5030

  5,1119

  1,8310

  5,4918

  5,2440

  2,6317

Puntos

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

018Esp. PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA

25Lista Lista Interinos convocadas oposición 2006

06000440

06000530

06000650

06000830

NºLista

027465193

044287962

074434715

021670306

Dni

ESCUDERO SOLER, JUAN LUIS

MEDINA AGUILA, JUANA ROSA

APARICIO BERNABE, MARIA CARMEN

MARTINEZ PARRAGA, ROSA MARIA

Apellidos, Nombre

  5,1210

  4,5200

  3,7820

  7,4167

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

019Esp. TECNOLOGIA

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06001000

06001100

06001400

06001560

06001650

06001750

06001770

06001790

06001820

06001850

06001950

NºLista

NºLista

027466778

034826537

034825940

034796778

052829202

016021203

053216552

029009820

021510756

023019155

048491109

Dni

Dni

MIRON GUTIERREZ, MANUEL IGNACIO

GOMEZ ESPIN, LUIS EDUARDO

ESPINOSA PARRAGA, ANTONIO

TORRES RAMOS, IRENE

MEORO AVILES, GERMAN

MUÑOZ CHIVITE, ENRIQUE

FORNES GARCIA, ALBERTO

CANOVAS LECHUGA, MANUEL

OLIVARES MARTINEZ, PASCUAL

ALCARAZ JIMENEZ, LOURDES

ESCUDERO CANTERO, JULIAN

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,4630

  5,8230

  1,5834

  0,7899

  0,5001

  4,4344

  3,7291

  2,4859

  2,4290

  2,3732

  2,1600

Puntos

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

058Esp. APOYO LENGUA-SOCIALES

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000050

04000240

04000450

04000510

04000530

04000650

04000760

04000810

04000900

04000920

04000970

04001030

04001190

04001210

04001220

04001230

04001250

04001430

04001540

04001570

04001600

04001630

04001660

04001680

04001730

04001750

04001800

04001820

04001830

04002030

04002040

04002070

04002300

04002360

04002500

04002890

04002910

04002920

04002930

04002940

NºLista

024226448

022124363

025577540

044575087

022938798

022959506

022945689

052735047

027487472

027452837

009398540

008913628

023199583

027460553

077523008

022975745

013126320

034799892

023001142

022415660

027458376

022444985

023228665

027479878

034798653

027487799

077512205

077520117

022966098

079102475

034804358

034790408

074342046

033479963

046605662

022944293

027427530

022966359

029040532

074342392

Dni

GARCIA ALVAREZ, GABRIEL

CASTAÑO DIAZ, HERMINIA

RODRIGUEZ ORTEGA, MARIA JESUS

POMARES MUÑOZ, INMACULADA

PEREZ SANCHEZ, M DEL CARMEN

MARIN MARTINEZ, INMACULADA

RUBIO BALSALOBRE, CONSUELO

GARCIA RUBIO, M. CARMEN

PAYA MARTINEZ, ISAAC

LOPEZ BROCAL, ROSA DOLORES

RODRIGUEZ MENENDEZ, SUSANA

MAÑAS CODINA, ANA FRANCE

FUENTES BLANC, ASCENSION

GUIRADO GABARRON, ANTONIO

MARIN-BLAZQUEZ GUIRAO, ROCIO

BROTONS MONTEMAYOR, ESTHER

RUIZ ROJO, MARIA DEL MAR

GAMBIN MARQUES, M.DEL CARMEN

MEROÑO CANOVAS, MARIA DOLORES

LLORET TORRES, CELIA

BAÑON LOPEZ, ANGELA

GIMENEZ SANCHEZ, MERCEDES

SANCHEZ MARTINEZ, M. PILAR

GOMEZ SANCHEZ, ENCARNACION

ARANDA PEÑARANDA, JOSEFA

RUIZ SANDOVAL, FRANCISCA M.

MUÑOZ MARTINEZ, JUAN

GARCIA PERONA, MARIA

PEREZ BIELSA, INMACULADA

PELLIN SANCHEZ, MARIA PAZ

MOYA GARRIDO, MARIA LUZ

ZAPATA ROMERO, EVA MARIA

BERNAL CANO, JOAQUIN

RIBERA PEREZ, MANUELA V.

SANCHEZ VERA, MARIA CONCEPCI

DIAZ NOGUERA, MARIA DOLORES

LOPEZ PEREZ, ENRIQUE

ZAPATA SAURA, SATURNINA

GONZALEZ GARCIA, MARIA PILAR

ESCUDERO ANDUJAR, FERNANDO JESUS

Apellidos, Nombre

 10,2830

  9,2900

  8,3780

  8,1350

  8,1020

  7,7110

  7,5020

  7,4110

  7,2120

  7,1820

  7,0470

  6,9310

  6,5000

  6,4540

  6,4340

  6,3780

  6,3270

  5,6720

  5,3120

  5,1710

  5,1330

  5,0470

  5,0040

  4,9580

  4,8300

  4,7120

  4,5440

  4,5040

  4,4590

  3,5900

  3,5870

  3,4730

  2,9540

  2,7500

  2,2660

  1,3590

  1,3230

  1,2990

  1,2950

  1,2930

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

058Esp. APOYO LENGUA-SOCIALES

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04002960

04002970

04002980

04002990

04003000

04003020

04003030

04003050

NºLista

045583279

021502977

034812374

022959800

034784659

034856856

048484416

029019444

Dni

LENTISCO LORENZO, ROSA DOLORES

LOPEZ BELDA, LUIS ANTONIO

PEREZ TOMAS, LORENA

PINTADO COLLADO, ANTONIA

MORA GOMEZ, RAQUEL

SALVADOR GIMENEZ, MARIA DEL MAR

CENTENERO DE ARCE, DOMINGO

ESCRIVA NAVARRO, MARIA JOSEFA

Apellidos, Nombre

  1,2500

  1,2150

  1,1940

  1,1520

  1,1470

  0,7630

  0,7460

  0,0000

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

059Esp. APOYO CIENTIFICO-TECNICO

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000160

04000350

04000370

04000380

04000520

04000550

04000570

04000660

04000700

04000780

04000820

04000880

04000910

04000950

04000990

04001050

04001080

04001100

04001330

04001420

NºLista

023794529

027530608

022990250

023242921

022993158

034811406

022335695

022119936

022395519

027473808

012760023

023251173

029066701

027458024

024241212

051377753

027442397

029014330

045562282

025158312

Dni

GARCIA GALLEGOS, DOLORES

CARRETERO LOPEZ, ADELA

RIVES ARCAYNA, CARIDAD

HARO HARO, JUANA

ZAMORA ROCA, VALENTINA

MARCO CUTILLAS, JUAN CARLOS

CERRO OÑATE, ANTONIO DEL

HARO SAMPER, ELENA

ROS DIEZ, ANTONIO

CARMONA BELLUGA, FCO. JOSE

LOMA GONZALEZ, M. LUISA

ORTEGA GARCIA, ROSA BELEN

VILLA BOLARIN, JOSE RUFINO

PUJANTE MURCIA, MIGUEL ANGEL

VIEDMA VIEDMA, INMACULADA

REMACHA MENENDEZ, YOLANDA

SANDOVAL GARCIA, ANTONIA

GALVEZ HERNANDEZ, VIRTUDES

BELMONTE GARCIA, JOSE AGUSTIN

SEBASTIAN LAMANA, JOSE LUIS

Apellidos, Nombre

  7,9840

  6,7520

  6,7040

  6,6910

  6,3040

  6,0160

  5,9220

  5,0790

  4,7740

  4,0880

  3,5910

  3,4440

  3,1840

  3,0000

  2,8910

  2,5290

  2,4000

  2,1980

  1,4160

  0,0000

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

061Esp. ECONOMIA

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000160

06000530

06000550

06000560

06000570

06000580

06000620

06000640

06000650

06000670

06000680

06000730

06000760

06000770

06000790

06000830

06000870

06000900

NºLista

NºLista

027474528

034788677

045566492

075018341

022983473

023272221

029001723

052772578

045299554

052788268

021464330

078035616

075249058

078687988

075240444

029015066

023009641

078034216

Dni

Dni

CAMPOS LOPEZ, ANA M.

GARCIA RUIZ, MARIA DEL CARMEN

NAVARRO TRIGUEROS, MARIA JOSE

FUENTES MARTINEZ, ANA BELEN

GALINDO MARTINEZ, JORGE

LOPEZ JURADO, ANA BELEN

CAMARA GARCIA, JOSE ANGEL

NIETO FERRANDEZ, MAXI

GARCIA RODRIGUEZ, M.PILAR

PONS PONS, JESUS VICENTE

ANTON BAEZA, ANTONIO JESUS

ALCANTARA MUÑOZ, IBAN

GONZALEZ LOPEZ, MATILDE

COLLADO NAVARRO, MARIA GEMA

ESTEBAN LOPEZ, ISABEL MARIA

PEREZ GONZALEZ, ELISA ISABEL

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR

RUBIO PEREZ, JOSE ANTONIO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  3,4820

  2,4906

  2,2013

  1,8927

  1,8471

  1,7610

  1,6005

  1,5852

  1,5503

  1,4819

  1,4533

  1,0990

  1,0125

  0,9991

  0,9392

  0,8903

  0,7536

  0,6732

Puntos

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

101Esp. ADMINISTRACION DE EMPRESAS

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000020

06000050

06000130

06000210

06000450

06000480

06000510

06000530

06000540

06000550

06000580

06000590

06000600

06000610

06000640

NºLista

NºLista

077504144

033484446

043038764

027474528

009312689

023013265

077587217

077510468

021659443

074180599

048467596

033364427

029010717

052576797

052572895

Dni

Dni

CARBONELL RUIZ, FRANCISCO JOSE

MORENO MARTINEZ, M. TERESA

MARQUEZ NAVARRO, JUANA

CAMPOS LOPEZ, ANA M.

TEJEDOR ALONSO, ANA MARIA

NOGUERA VALERO, SUSANA

LERMA RODRIGUEZ, ENRIQUE

SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL

QUEREDA GOMEZ, FRANCISCO

BIRLANGA MIRA, Mª TERESA

RUBIO GANDIA, INMACULADA

PEREZ ROMERO, CARLOS

MARIN MARTINEZ, LOURDES

VILLANUA RUIZ, JOSE MANUEL

MARTIN SANTAMARIA, ANTONIO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  9,3670

  7,8340

  5,9650

  3,8800

  5,7843

  2,3470

  2,2494

  1,8924

  1,7236

  1,5387

  1,4350

  1,3106

  1,2325

  1,2240

  1,1419

Puntos

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

102Esp. ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000110

04000160

04000190

04000210

NºLista

NºLista

034829524

034811081

028907964

052809619

Dni

Dni

SANCHEZ PINA, JAVIER

GONZALEZ MARTINEZ, M. DEL CARMEN

PUENTE ASUERO, FRANCISCO

GARCIA BONACHE, SANTIAGO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,0600

  6,9126

  2,0212

  1,6660

Puntos

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

103Esp. ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000030

NºLista

027444906

Dni

CARAVACA MEDRANO, FERNANDO

Apellidos, Nombre

  3,5000

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

104Esp. CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

20

22

24

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000030

04000060

04000090

04000120

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000290

04000320

04000330

04000390

04000400

04000420

04000490

04000500

04000540

04000600

04000610

04000620

04000630

NºLista

NºLista

NºLista

022395519

074358229

023000145

027469906

027456784

022995203

022998572

044857627

034797849

013139390

074193881

023009393

075949769

034857213

034854054

074637545

034860802

034855757

048483230

026010754

024354676

004601444

020825004

023248876

048352847

Dni

Dni

Dni

ROS DIEZ, ANTONIO

MARTINEZ RAMIREZ, ENRIQUE ANTONIO

GALINDO ALBALADEJO, ELVIRA

VERA PEREZ, ROSA

LEANDRO DEL PINO, ALFONSO

ESPEJO CAMPOY, DOMINGO JAVIER

MADRID SAURA, SANTIAGO

COSTA MARTINEZ, ADOLFO

GARCIA OLIVA, JOSE ANTONIO

SANCHEZ SIERRA, CARLOS

SANCHEZ ANDREU, SANDRA

ORTEGA ORTEGA, MATILDE

AGUILAR ORTIZ, IGNACIO LUIS

MARTINEZ JIMENEZ, NESTOR

ALIAS SAEZ, JOSE FRANCISCO

RUIZ MARTINEZ, FRANCISCO JESUS

MALDONADO GONZALEZ, JUAN

MARTINEZ REQUENA, JOSEFINA

GUARDIOLA GARCIA, ESTHER

GUERRERO TITOS, RUFINO

FERRER JIMENEZ, MARIA TERESA

ALFARO LOPEZ, MARIA CARMEN

NICLOS CAMARASA, JUAN BAUTISTA

ABELLANEDA LARIO, MANUEL

IÑIGUEZ SANCHEZ, MARIA AUXILIADORA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  5,0250

  1,6750

  1,0410

  0,6690

  2,1725

  2,0605

  1,7225

  1,4388

  1,0975

  0,8263

  0,6525

  0,5400

  7,2200

  6,7700

  6,7300

  5,9240

  5,8400

  0,0000

  6,3141

  6,2399

  6,0000

  5,8160

  5,7800

  5,6400

  5,6400

Puntos

Puntos

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
POR LA NO ACEPTACIÓN DE LA OFERTA DE TRABAJO

DOCENTE PARA EL CURSO 2007-2008
Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Lunes 25 Junio 2007 12:8 PM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
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279873/74
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

105Esp. FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000210

06000470

06000500

06000510

06000540

06000550

06000600

06000620

06000630

06000650

06000660

NºLista

NºLista

034807363

027488395

044267899

052759226

048502392

022444058

075129505

034851769

034810530

052800135

048862760

Dni

Dni

SANCHEZ CAMPILLO, ANA MARIA

ALCARAZ GOMEZ, M. CARMEN

GARCIA LOZANO, SOLEDAD

DIAZ ORTUÑO, MARIA PAZ

ORENES MARTINEZ, ISABEL

IZU TOMAS, FRANCISCO

MATEOS MARTIN, ENRIQUE MANUEL

PLAZA PARRA, MARIA DOLORES

CORTES GARCIA, ANTONIO

BERENGUI HERNANDEZ, JUAN ANTONIO

RUIZ LOPEZ, BEATRIZ

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  3,7360

  1,9605

  1,6900

  1,6886

  1,6133

  1,6002

  1,4634

  1,4437

  1,4339

  1,4147

  1,3830

Puntos

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
POR LA NO ACEPTACIÓN DE LA OFERTA DE TRABAJO

DOCENTE PARA EL CURSO 2007-2008
Región de Murcia
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y Cultura

Lunes 25 Junio 2007 12:8 PM

Avda. La Fama,15
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

107Esp. INFORMATICA

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000060

04000220

04000230

04000260

04000340

04000440

04000470

04000480

04000490

04000500

04000580

04000640

04000670

04000680

04000780

04000820

04000950

04000960

04000990

04001010

04001030

04001040

04001050

04001060

04001080

04001090

04001100

04001130

04001150

04001160

04001170

04001180

04001200

04001210

04001220

04001240

04001250

04001260

NºLista

NºLista

029063386

034845961

034803325

034829558

052814363

034823178

034820956

029066160

023248468

027450808

044381640

045566804

034827747

077524613

046844015

079317183

005198240

048416164

038113279

045563882

034836900

034828588

044763017

022981451

034796534

029021324

077571213

027442432

034814558

034830264

044392841

034829204

023262618

048476417

048396129

034834176

034833675

023257688

Dni

Dni

JIMENEZ GOMARIZ, AUGUSTO

CAPILLA FRUTOS, JOSE ANTONIO

GONZALEZ CUELLO, GABRIEL

LORCA MINGUEZ, MARTA

BERMUDEZ HERNANDEZ, JOSE JAVIER

BARRANCOS MARTINEZ, IGNACIO

SAURA CARCELES, ANTONIO JOSE

GOMEZ CAMPOY, RAUL

ABELLANEDA MANZANARES, SALVADOR

MESA DEL CASTILLO CLAVEL, TRINIDAD

ESTESO FERNANDEZ, ISIDRO

RUIZ MARTINEZ, ANTONIO

FERNANDEZ HERNANDEZ, GONZALO

ZARCO GARCIA, ANA MARIA

MARCELO PEREA, IRENE

VAZQUEZ PEREZ, FERNANDO

LOPEZ RODRIGUEZ, SONIA

HEREDIA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO

RIQUELME RODRIGUEZ, M.ELENA

FERNANDEZ MORTES, RAMON

MARTINEZ LOPEZ, JUAN

GARCIA MEROÑO, ANDRES

TIRADO SIMARRO, CARMELO

INIESTA SOTO, EDUARDO S.

MARTINEZ SANCHEZ, JESUS ALBERTO

TALAVERA MARTINEZ, JOSE ANGEL

MOYA RODRIGUEZ, JUANA

PLANA NAVARRO, M ANGELES

HERNANDEZ-MORA MARTINEZ, M. REYES

GOMEZ MATALLANA, SALVADOR

JIMENEZ GONZALEZ, JOSE LUIS

MARTINEZ GILABERT, JOSE DAVID

IMBERNON TUDELA, BALDOMERO

PARRA MONTOYA, MIGUEL ANGEL

PEÑALVER PEREZ, DANIEL

MARIN MARTINEZ, MARIA ISABEL

BERNABE PELLICER, FRANCISCO JOSE

GARCIA GARCIA, JORGE

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  4,2580

  2,4130

  2,2740

  1,9170

  1,6640

  1,2000

  0,9700

  0,8540

  0,8220

  0,6840

  2,0330

  1,6350

  1,5500

  1,5500

  1,3500

  1,3500

  5,3715

  5,2910

  4,9331

  4,7535

  4,2740

  4,2735

  3,9275

  2,4670

  2,4035

  2,3660

  2,3410

  2,2713

  2,2220

  2,1850

  2,1750

  2,1325

  2,0535

  2,0250

  2,0063

  1,9215

  1,9000

  1,8730

Puntos

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
POR LA NO ACEPTACIÓN DE LA OFERTA DE TRABAJO
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

107Esp. INFORMATICA

22Lista Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04001270

04001290

04001310

04001330

04001340

04001400

04001410

04001440

04001450

04001480

04001500

04001520

04001530

04001540

04001550

04001580

NºLista

052819643

034798095

048426959

052808014

030825238

048499863

033480426

034795127

048392498

034800170

048425883

X3814240N

077567702

048392018

023233693

007989672

Dni

LOPEZ SORO, JUAN ANTONIO

GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS

CANOVAS CONESA, ERNESTO

RUBIO LOPEZ, JOSE JAVIER

SERRANO LOPEZ, JUAN LUIS

PEREZ FRANCO, EVA

LARROSA RODRIGUEZ, Mª DOLORES

BOTIA ORDAZ, ALVARO

GEA FERNANDEZ, ALFONSO GIL DE

BELZUNCE QUIJADA, SONIA

CERON MARTINEZ, ANA ISABEL

SILVA PEREZ, MARIA

HERNANDEZ HERRERO, PEDRO

FERNANDEZ MONTOYA, FRANCISCO JAVIER

GALERA GALERA, M. ASCENSION

YUSTE TUERO, MANUEL

Apellidos, Nombre

  1,8050

  1,7530

  1,6870

  1,6563

  1,6550

  1,4345

  1,3330

  1,1240

  0,9800

  0,5700

  0,4100

  0,0525

  0,0225

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
POR LA NO ACEPTACIÓN DE LA OFERTA DE TRABAJO

DOCENTE PARA EL CURSO 2007-2008
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

110Esp. ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

20

22

27

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2006/07

04000010

04000030

04000070

04000194

04000230

04000250

04000260

04000330

04000410

04000420

04000490

04000520

04000550

04000560

04000600

04000620

04000640

04000670

04000680

04000710

NºLista

NºLista

NºLista

077504144

074194324

052807627

034798743

027474528

043038764

045076361

034801594

073770421

020186657

022992351

077516501

023002593

027484437

045298982

020470500

030828473

029001729

023283091

053143097

Dni

Dni

Dni

CARBONELL RUIZ, FRANCISCO JOSE

MUÑOZ PEREZ, INMACULADA

MARTINEZ CLARES, CARLOS ANTONIO

SANCHEZ CANOVAS, MARIA ANTONIA

CAMPOS LOPEZ, ANA M.

MARQUEZ NAVARRO, JUANA

MARTINEZ MENDEZ, SILVIA

CARO LOPEZ, MARIA CARMEN

ESCRIBANO SALINAS, JOSE MARIA

MARTINEZ GOMEZ, SUSANA

PIÑANA BAÑOS, M. CARMEN

GIL MARIN, MªCARMEN

PEDREÑO ABELLAN, ISABEL MARIA

MANZANO GRIMA, PABLO RICARDO

ESCUDERO GARNICA, EDUARDO JUAN

BENET TOMAS, OLGA

MORALES ZURITA, JOSE ANTONIO

NAVARRO ARAGON, Mª ANGELES

PIÑA SANCHEZ, JOSE ANGEL

PEREZ LOPEZ, MANUEL

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  9,1170

  5,8570

  4,2180

  1,1000

  4,1680

  3,8650

  3,7010

  2,4330

  1,7500

  1,6010

  2,3435

  1,3697

  0,6920

  0,0000

  7,7646

  7,5487

  7,1503

  6,9693

  6,9289

  6,8469

Puntos

Puntos

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
POR LA NO ACEPTACIÓN DE LA OFERTA DE TRABAJO

DOCENTE PARA EL CURSO 2007-2008
Región de Murcia
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y Cultura
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

111Esp. ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

20

22

24

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000010

04000030

04000050

04000070

04000140

04000160

04000190

04000200

04000210

04000230

04000240

04000270

04000300

04000330

04000480

04000510

04000520

04000530

04000550

04000660

04000680

04000710

04000770

04000790

04000800

04000810

04000820

04000830

NºLista

NºLista

NºLista

022335695

026022556

052804418

023221029

022967655

048425606

034829797

048479033

027463443

052816119

034792332

077523807

022991630

034831882

034791559

052759680

048342515

021665756

052758978

034802677

023021053

022009323

007566320

076146722

034834783

052756587

007567837

034865509

Dni

Dni

Dni

CERRO OÑATE, ANTONIO DEL

MILLAN NAVAS, MARIA DEL CARMEN

PELLICER VIZCAINO, FRANCISCO

LOSILLA LOPEZ, MIGUEL

SANCHEZ ARTES, JOSE

HELLIN RODENAS, MIGUEL

LIZAN SOTOMAYOR, EDUARDO

HERRERO PEREZ, DAVID

LOPEZ VERA, FCO JOAQUIN

LOPEZ ORTIZ, DOMINGO

ALCARAZ FERNANDEZ, ROSARIO

VALERA MARTINEZ, MªDOLORES

PEREZ ARMERO, JOSE

SOLER NAVARRO, PEDRO JOSE

SANCHEZ ZAMORA, MARIA DE LOS ANGELES

VILLAESCUSA SORIA, ANTONIO

BENEYTO PASTOR, MARIAN

BALAGUER SANJUAN, MIGUEL ANGEL

MONTANO SIMON, VICTOR MANUEL

MARIN MARTINEZ, ALEJANDRO

TEIJON SAEZ, ANA MARIA

AGULLO BONETE, TERESA

LOPEZ SANCHEZ, JUAN MIGUEL

CARRICONDO MARTINEZ, MARIA JOSE

PEREZ ROS, JOSE CARLOS

ALVAREZ GARCIA, JESUS MANUEL

NUÑO DE LA ROSA CARRILLO, Mª LUISA

GARCIA SANCHEZ, CARMEN MARIA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  5,7400

  2,1050

  1,6400

  1,6250

  5,4320

  4,1470

  1,9300

  1,8490

  1,7320

  0,7770

  0,0600

  0,0000

  7,2952

  6,8706

  0,0000

  6,6820

  6,5900

  6,5300

  6,4990

  6,1800

  6,1599

  6,0560

  5,9160

  5,8500

  5,7700

  5,7270

  5,7050

  5,7020

Puntos

Puntos

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
POR LA NO ACEPTACIÓN DE LA OFERTA DE TRABAJO

DOCENTE PARA EL CURSO 2007-2008
Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Lunes 25 Junio 2007 12:8 PM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

112Esp. ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

20

22

24

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000150

04000160

04000200

04000240

04000290

04000330

04000350

04000370

04000380

04000400

04000410

04000450

04000530

04000560

04000580

04000600

04000660

04000670

04000730

04000740

04000750

04000770

04000790

04000810

NºLista

NºLista

NºLista

077515203

026022556

023221029

026213586

077518368

045565972

052828880

034789565

033421893

052828746

052827850

075949769

030825090

048373873

024370694

052759878

044855546

048395895

076146722

034819351

034865509

034802676

009796782

023266948

Dni

Dni

Dni

MANUEL MORGA, MARIA FUENSANTA

MILLAN NAVAS, MARIA DEL CARMEN

LOSILLA LOPEZ, MIGUEL

MENDEZ QUESADA, TOMAS

FERNANDEZ SANCHEZ, ANGEL ANDRES

PASTOR MONERA, ALICIA

CERRO BARQUERO, PASCUAL DEL

ORTIN PUCHE, JUAN LUIS

PEREZ AMAIZA, JORGE ISMAEL

MARTINEZ CAVA, PEDRO

MARTINEZ CAVA, GREGORIO

AGUILAR ORTIZ, IGNACIO LUIS

MANRIQUE TORRALBO, FRANCISCO JAVIER

RUIZ ELIAS, FRANCISCO ANTONIO

ESPI SANCHIS, CRISTINA

MONTANO SIMON, VICTOR MANUEL

ZAMORA SAPENA, OSCAR

GARCIA MANOTAS, M.ANGELES

CARRICONDO MARTINEZ, MARIA JOSE

COSTA LOPEZ, JUAN ANTONIO

GARCIA SANCHEZ, CARMEN MARIA

MARIN MARTINEZ, JAVIER

BLANCO FERNANDEZ, MARGARITA

LUCAS SOLER, JUANA MARIA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,7710

  1,4630

  1,4300

  1,3620

  1,1660

  1,1000

  1,7100

  1,2300

  0,7850

  0,3250

  0,2650

  7,2200

  5,2400

  6,8800

  6,5400

  6,4990

  6,1600

  6,0600

  5,8500

  5,8100

  5,7260

  5,6292

  5,5833

  0,0000

Puntos

Puntos

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

114Esp. PROCESOS DE CULTIVO ACUICOLA

27Lista Lista Interinos Extraordinaria 2006/07

04000140

NºLista

044266087

Dni

HERRERA MEDINA, MARIA JOSE

Apellidos, Nombre

  7,7685

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
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DOCENTE PARA EL CURSO 2007-2008
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y Cultura
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

115Esp. PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000060

04000100

04000150

04000180

04000190

04000200

NºLista

027427263

029006100

034815857

029066376

052812461

034824019

Dni

LOPEZ CORBALAN, JUAN ANTONIO

NAVARRO RIOS, MARIA JESUS

MORENO CANOVAS, INMACULADA

CARRILLO LORCA, MARTIN F.

ESPIN NAVARRO, FRANCISCO

NAVARRO CAMACHO, CRISTINA

Apellidos, Nombre

  4,7240

  3,5920

  2,8120

  2,5280

  2,5270

  2,4340

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
POR LA NO ACEPTACIÓN DE LA OFERTA DE TRABAJO

DOCENTE PARA EL CURSO 2007-2008
Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Lunes 25 Junio 2007 12:8 PM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 34 de 93

0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

116Esp. PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

24Lista Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000130

04000190

04000230

04000250

04000270

04000290

04000330

04000350

04000360

04000370

04000390

04000430

04000450

04000480

04000500

04000530

04000540

04000570

04000600

04000610

04000630

04000640

04000660

04000670

04000680

04000690

04000710

04000740

04000770

04000780

04000810

04000820

04000830

04000850

NºLista

075228271

028903365

052815435

078036875

048306932

034822620

023263420

078403971

034831882

022982289

030493263

052319405

027460241

034831019

052819219

048366749

075021467

073391103

078977082

027470723

077333773

027481258

075555950

034791239

022143208

048479473

034802823

052523642

023251054

029072838

033477526

023257910

023250944

023265546

Dni

OLLER LOPEZ, JUAN LUIS

CASTREJON MARQUEZ, FRANCISCO

GARCIA MARCO, MARIA JOSEFA

SANCHEZ FERNANDEZ, ANTONIO JESUS

PARDO MARIN, EMILIO

GARCIA ALONSO, FRANCISCO JAVIER

LOPEZ GARCIA, DANIEL

HERNANDO RICO, VICTOR

SOLER NAVARRO, PEDRO JOSE

AZNAR ASENSIO, GINES JOSE

JURADO SANCHEZ, RAFAEL

GIMENEZ GOMEZ, VICENTE

MORENO MARTINEZ, CATALINA

CAMPOY KLUMPE, REBECA

PEREZ GUILLEN, IRENE

MAS MAS, MIGUEL

QUESADA QUESADA, MARIA ISABEL

LORENZ BERNAD, LETICIA

SIMON CARDOZO, MARIA SOLEDAD

LOPEZ NICOLAS, JOSE MANUEL

MARCHAL MARTINEZ, ANA ISABEL

NICOLAS SANCHEZ, NURIA E.

GOMEZ RABADAN, DAVID

GOSALVEZ BERNAL, BLANCA

VICEDO LOPEZ, YOLANDA

FERNANDEZ DE LUNA, CARMEN Mª

SANCHEZ GOMEZ, JOSE

GOMEZ MORENO, ALFREDO

CEGARRA ROBLES, RAFAELA

PEREZ VICENTE, ANTONIO

GUARDIOLA MORA, ISMAEL

GARCIA JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

SERRANO PARRA, ANTONIO

PASTOR HURTADO, JAVIER JESUS

Apellidos, Nombre

  9,0000

  7,5000

  7,3700

  7,2800

  7,1815

  7,0600

  6,9268

  6,8750

  6,8706

  6,8600

  6,8519

  6,7900

  6,7361

  6,6020

  6,5988

  6,5200

  6,5200

  6,5000

  6,4640

  6,4444

  6,4400

  6,4340

  6,3800

  6,3630

  6,3600

  6,3470

  6,3400

  6,2700

  6,2054

  6,1975

  6,1955

  6,1860

  6,1620

  6,1260

Puntos
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21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000100

04000130

04000140

04000180

04000190

04000220

04000240

04000250

04000260

04000270

04000280

04000300

04000320

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000410

04000420

04000430

04000440

04000480

04000510

04000520

04000540

04000560

04000570

04000600

04000640

04000660

04000670

04000680

04000690

04000700

04000710

04000730

04000740

04000750

04000760

NºLista

027450690

022948151

023258328

030790459

052809307

052808166

027479759

026023546

077522218

008825867

034835663

027444553

044376215

080143303

033492023

008836787

021440182

009780260

032054300

044289923

052829719

052827731

029060079

044252887

023250821

048392168

031634384

025594049

052557177

023002914

048393381

023220041

048477997

034816008

044271687

009787432

029012891

044204734

042918218

052827273

Dni

MOMPEAN MORALES, ENCARNACION

JUMILLA SAURA, MARTIN

GRANERO MUÑOZ, ANA

SALADO MONTES, ANGEL

LUENGO RETAMOSA, CARLOS

BARQUERO ALMAGRO, MARIA JOSEFA

GUTIERREZ ABBAD, ALMUDENA

ORTEGA ARJONILLA, MARIA DEL PILAR

HERNANDEZ FERNANDEZ, ANA

LIAÑO GUILLEN, JOSE

CABALLERO PEIRO, NURIA

RODRIGUEZ SALVADOR, MARIA LOURDES

GARCIA SANCHEZ, MILAGROS

PALMA CORDOBA, JOSE MARIA

GOMEZ DE VILLAVEDON PEDROSA, OLGA

MACHIO DIAZ, MANUEL JESUS

MONREAL CAMPOS, FRANCISCA

GARCIA GARRIDO, PABLO

LORENTE GARCIA, ANA MARIA

OLEA ROMACHO, MARIA INMACULADA

CAVA VICENTE, JUAN CARLOS

CARRILLO GARCIA, BLAS SANTIAGO

VILLA MARTINEZ, JUANA

RUIZ MOLINA, MARIA DEL MAR

ANDREO MORENO, EVA MARIA

ESPEJO CAYUELA, CAROLINA

MUÑOZ GUTIERREZ, MARIA NIEVES

DUARTE GOMEZ, MARIA CARMEN

PEÑA RELAÑO, CRISTOBAL

CONESA MADRID, MARIA DEL CARMEN

PAJE VARA, MARCOS ANTONIO

MARTINEZ MARTINEZ, ENCARNACION

GUMBAO BAÑO, DAVID

SANTIAGO GIMENEZ, RAFAEL

RODRIGUEZ PEULA, MANUEL

GONZALEZ LLAMAZARES, SUSANA

COSTA RUBIO, ESTEFANIA

MORALES CABALLERO, RUBEN

GRANADOS FUENTES, MARIA VICTORIA

GINER HERNAIZ, MARIA DOLORES

Apellidos, Nombre

  2,7940

  2,8470

  2,7500

  2,2490

  2,0900

  1,8860

  1,7290

  1,6160

  1,6000

  1,5830

  1,5500

  1,5090

  1,4690

  1,4000

  1,3970

  1,3900

  1,3640

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3000

  1,1990

  1,1700

  1,1500

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,0700

  1,0650

  1,0500

  1,0500

  1,0500

  1,0050

  0,8700

  0,8400

  0,8000

  0,8000

Puntos
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21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000770

04000780

04000790

04000810

04000830

04000860

04000890

04000910

04000930

04000950

04000960

04000970

04000980

04001010

04001020

04001030

04001040

04001050

04001060

04001080

04001090

NºLista

070350880

034813092

030833127

030811824

052817024

048393474

025668987

053693007

044752547

072521154

074631246

034823136

045561705

077511693

023012875

034804245

073992240

029066981

052819143

022999957

029101721

Dni

MIRANDA GOMEZ, DAVID

MERIDA RABADAN, MARIA ESMERALDA

GOMEZ SANCHEZ, MARIA DEL PILAR

IBARRA DE DIOS, MARIA DEL ROCIO

SERRANO TERUEL, MARIA ESTHER

RIVERA MARTINEZ, FLORENTINA

BLAS MURILLO, ANTONIO JOSE DE

PEREZ GARCIA, JUAN JOSE

VALERO MOLINA, RAQUEL

GARCIA ZARAGOZA, JOSEFINA

FERRER VALVERDE, MANUEL ANGEL

SANCHEZ SILES, MARIANO ALBERTO

GUILLEN SAEZ, ANTONIO JESUS

IBAÑEZ SANDOVAL, NURIA ANDREA

HERNANDEZ MARTINEZ, ANA MARIA

RAMIREZ SANTIGOSA, JOSE MANUEL

SALINAS GARCIA, MANUEL ANTONIO

PIQUERAS ACEVEDO, MARIA PILAR

MARTINEZ HERNANDEZ, CARMEN

SAURA MARTINEZ, FRANCISCA

BUSTO VAZQUEZ, LAURA

Apellidos, Nombre

  0,7500

  0,7000

  0,7000

  0,6500

  0,6400

  0,5000

  0,5000

  0,4800

  0,4800

  0,4400

  0,4100

  0,3800

  0,3700

  0,2640

  0,2500

  0,2500

  0,1600

  0,1100

  0,0700

  0,0000

  0,0000

Puntos
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118Esp. PROCESOS SANITARIOS

21

24

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000110

04000210

04000220

04000250

04000260

04000280

04000290

04000310

04000320

04000360

04000400

04000440

04000460

04000490

04000500

04000510

04000520

04000530

04000540

NºLista

NºLista

027475892

027444553

028903365

023010825

078403971

030493263

045634531

079104220

023257356

018973573

078977082

052523642

075228285

033477526

023257910

023250944

074664818

023265546

048500988

Dni

Dni

GARRIDO MORENO, ANTONIO

RODRIGUEZ SALVADOR, MARIA LOURDES

CASTREJON MARQUEZ, FRANCISCO

GARCIA GOMEZ, ANTONIO

HERNANDO RICO, VICTOR

JURADO SANCHEZ, RAFAEL

PLAZA OROZCO, ESTHER

PARREÑO GORDILLO, MARIA BELEN

PICAZOS VICENTE, CLARA EUGENIA

DAROS PALLARES, ANA

SIMON CARDOZO, MARIA SOLEDAD

GOMEZ MORENO, ALFREDO

PASTOR PEREZ, ROSA MARIA

GUARDIOLA MORA, ISMAEL

GARCIA JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

SERRANO PARRA, ANTONIO

PRETEL FERRANDIZ, SILVIA

PASTOR HURTADO, JAVIER JESUS

ALACID CANO, MARIA DEL CARMEN

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  3,5000

  0,0000

  7,5000

  6,9222

  6,8750

  6,8519

  6,8300

  6,6400

  6,6200

  6,5400

  6,4640

  6,2700

  6,2200

  6,1955

  6,1860

  6,1620

  6,1380

  6,1260

  6,1000

Puntos

Puntos
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20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000060

04000110

04000120

04000130

04000150

04000160

NºLista

NºLista

015998571

022993366

048477815

023275228

013156131

048401427

Dni

Dni

SAMPERIO RODRIGUEZ, NEREA

CERVANTES GARCIA, IGNACIO JOSE

RODRIGUEZ GARCIA, JOSEFA

ARRIBAS LOPEZ, ALICIA

LAURA DE LA FUENTE, ALFONSO

MARTINEZ TOVAR, EDEN

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,5500

  0,5940

  0,4310

  0,3070

  0,0000

  0,0000

Puntos

Puntos
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21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000060

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000190

NºLista

022427631

075229615

026029107

029060079

024221239

034806383

025594049

Dni

GIL DE PAREJA MARTINEZ, MARIA ANGELES

PADILLA RUIZ, MARIA

ROCHA LUJAN, MARIA DOLORES

VILLA MARTINEZ, JUANA

VARGAS NUÑEZ, EVARISTO

JOVER GONZALEZ, ROSA MARIA

DUARTE GOMEZ, MARIA CARMEN

Apellidos, Nombre

  2,5320

  1,3000

  1,3000

  1,3000

  1,2500

  1,2000

  1,1000

Puntos
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123Esp. PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE

26Lista Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000060

06000070

06000080

NºLista

052931653

018035044

020436356

Dni

RIVAS FERNANDEZ, SILVIA

GUIRAL SANVICENTE, LORENZO

FRANCES MAHIQUES, MªTERESA

Apellidos, Nombre

  4,6163

  4,6144

  4,3713

Puntos
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20

22

24

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000160

04000250

04000325

04000330

04000380

04000390

04000410

04000470

04000480

04000490

04000500

04000550

04000570

04000600

04000620

04000640

04000650

04000660

04000690

04000700

04000720

04000740

04000750

04000760

04000790

04000810

04000820

04000840

04000850

04000860

04000880

04000890

04000920

04000980

04000990

04001010

NºLista

NºLista

NºLista

021985508

052814363

077563690

027485507

048421272

023001849

034822290

023004671

034795127

034828493

034807202

074361473

045595429

052522923

028991621

034813683

021435085

024219673

075708973

033992141

052815979

023001561

053707700

079090702

034822598

009796782

044764680

023022249

048368661

044751936

044398179

004568167

077573016

048290701

044391376

008860465

Dni

Dni

Dni

ALDEGUER PERAL, JORGE

BERMUDEZ HERNANDEZ, JOSE JAVIER

GUILLAMON CANDEL, GINES MARIA

ESTRADA PUJANTE, FRANCISCO JAVIER

MARTINEZ MEDINA, FCO.JAVIER

MARIN GARCIA, FULGENCIO

MUNUERA PEREZ, FRANCISCO JOSE

MENDOZA MARTINEZ, ANDRES

BOTIA ORDAZ, ALVARO

MARTINEZ SANCHEZ, JUAN FRANCISCO

PASCUAL RUIZ, JOSE ANTONIO

BRU IBARA, ERNESTO

NAVARRO ORTIZ, JORGE

GUILLÉN VALDIVIESO, MARÍA DOLORES

VAYA SALORT, CARLOS

HERNANDEZ PIQUERAS, LUIS

PUCHE ACIEN, JUAN ANTONIO

NAVARRO FLORES, ENRIQUE

DONCEL BARRERA, JUAN CARLOS

MENDEZ GOMEZ, XAN EMILIO

ALARCON NICOLAS, AGUSTIN

PARRA MARTINEZ, CARMELO

MALDONADO AGUILERA, JESUS

HERNANDEZ LLISO, LUIS ANTONIO

LUJAN ALCARAZ, ANTONIO MANUEL

BLANCO FERNANDEZ, MARGARITA

NAVARRO SEMPERE, JOSE LUIS

PEREZ RODRIGUEZ DE VERA, FRANCISCO

RODRIGUEZ CARO, SERGIO ANTONIO

HERRERO MIRA, RAFAEL APARICIO

PELAEZ MUÑOZ, MARIA DEL PILAR

MARTINEZ HERMOSILLA, VIRGILIO

CAMUS SANCHEZ, ANTONIO JAVIER

GARCIA FABRA, SALVADOR

TAUSTE MARTINEZ, CARMEN

SANCHEZ RODRIGUEZ, DAVID

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,6640

  1,3970

  1,1000

  1,1000

  2,0988

  1,4886

  1,2700

  0,0119

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  6,6305

  6,5300

  6,2220

  6,0148

  5,8428

  5,8180

  5,8000

  5,6200

  5,6027

  0,0000

  7,5000

  7,4400

  7,3800

  6,8900

  6,7050

  6,6900

  6,6400

  6,3900

  6,3300

  6,1770

  6,1480

  6,1000

  5,9000

  5,8640

  5,7860

Puntos

Puntos

Puntos
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124Esp. SISTEMAS ELECTRONICOS

24Lista Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04001020

04001050

04001100

NºLista

044378107

023267666

085088138

Dni

PELAEZ MUÑOZ, CARMELO

GARCIA ASENSIO, FRANCISCA IRENE

FURIO GILABERT, MARÍA ASUNCIÓN

Apellidos, Nombre

  5,7640

  5,5400

  0,0000

Puntos
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125Esp. SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000210

06000250

06000490

06000510

06000530

06000560

06000580

06000620

NºLista

NºLista

026213586

034818273

077569070

029013805

023001849

007966726

023004671

015138652

Dni

Dni

MENDEZ QUESADA, TOMAS

ARQUES MARTINEZ, ANTONIO

RAMON CANO, F. JAVIER

GRIMA MURCIA, JOSE ANTONIO

MARIN GARCIA, FULGENCIO

MARTIN IGLESIAS, MARIA LUISA

MENDOZA MARTINEZ, ANDRES

ARAGON LIZANZU, ANTONIO FRANCISCO J,

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,2160

  1,1430

  7,8940

  2,7859

  2,0078

  1,4413

  1,1573

  0,0000

Puntos

Puntos
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21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000120

04000150

04000210

04000220

04000320

04000330

04000340

04000360

04000370

04000390

04000395

04000450

04000460

04000470

04000530

04000540

04000550

04000560

04000570

04000590

04000610

04000620

04000630

04000640

04000660

04000670

04000680

04000690

04000700

04000710

04000730

04000740

04000750

04000770

04000790

04000800

04000810

04000820

04000840

04000850

NºLista

027457667

021490020

077515416

022972355

080136876

033485314

011947628

026011810

048398613

034832730

048490761

024267914

031243302

074717399

045562841

045593919

076016872

080057862

044622795

044867711

074646678

036115030

021665525

026023463

034790879

012748058

053692721

075099310

044585605

022009997

044750908

078030639

012376236

034008623

034038896

026219367

048372958

034839269

032654143

032035148

Dni

MANZANARES BERENGUER, JOSE MANUEL

MACIA FERRANDIZ, ALEJANDRO

BERNAL CASCALES, PILAR

BETANZOS GARCIA, JAVIER A.

JURADO RIVAS, ROSARIO MARIA

MAS MAS, MARTIN JOSE

PASTOR ALVAREZ, VICENTE

CAÑADA OYA, M. DOLORES

DIONIS BERNAL, JUAN MANUEL

SANTIAGO SALINAS, JOSE ANGEL

OLMOS MARIN, MARIA PILAR

FERNANDEZ FERNANDEZ, ALVARO

PAREDES LOPEZ, JOSE ANTONIO

GONZALEZ GOMEZ, MANUEL

LOPEZ IZQUIERDO, INES

MILAN SORIANO, JUAN RAMON

BRAVO BEJARANO, M. LUISA

MORALES PRECIADO, MARIA DEL CARMEN

MIGUEL PEREZ, MARIA BELEN

CEBRIAN CANTOS, AMPARO JOSEFA

LOPEZ DELGADO, MARIA MERCEDES

FRAGA MONTERO, LORENZO

PEIDRO ALBUJAR, NOEMI

LUJAN MARTINEZ, PEDRO

ANDUGAR SANCHEZ, M. MERCEDES

HUSILLOS GARCIA, MARIA LUZ

RODRIGUEZ JIMENEZ, GABRIEL

GOMEZ GRANDE, MARIA JOSE

GONZALEZ FLORIDO, ALEJANDRO

PEÑALVER DIEZ, ALICIA

GONZALEZ BERNABEU, GABRIEL MANUEL

MALDONADO VAZQUEZ, MARIA DOLORES

FERNANDEZ GUEZMES, MARGARITA MARIA

ROMERO MENA, INMACULADA

MARQUEZ PULIDO, MARIA MAGDALENA

GALINDO PEÑALVER, JUAN RICARDO

MARTINEZ MONTESINOS, DARIO

CASAS JIMENEZ, FRANCISCA JOSE

SABIN CRIADO, ANA BELEN

VELASCO GONZALEZ, M. ROSARIO

Apellidos, Nombre

  5,0610

  4,2690

  2,4990

  2,2960

  3,0480

  2,2000

  1,9850

  1,8000

  1,7500

  1,6850

  1,6000

  1,5260

  1,5000

  1,4170

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3000

  1,2900

  1,2800

  1,2600

  1,2270

  1,1990

  1,1900

  1,1800

  1,1400

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  0,9810

  0,9600

  0,9500

  0,9500

  0,8350

  0,8000

  0,7500

Puntos
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0590

0591

Cuerpo

Cuerpo

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

803

026

Esp.

Esp.

CULTURA CLASICA

APOYO AREA PRACTICA

21

21

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000860

04000870

04000880

04000890

04000910

04000920

04000930

04000940

04000950

04000960

04000970

04000980

04000990

04001010

04001020

04001030

04001040

04001050

04001060

04001070

04001080

04001090

04001110

04001120

04001130

04001140

04000150

04000290

04000380

04000450

04000610

04000690

04000700

NºLista

NºLista

075790378

075018031

031242150

074655881

074908878

074826179

044283975

028619247

048388816

044280111

074658793

048455637

028924306

022580863

026025440

074673788

074824413

048876602

025073086

077326320

022976961

025379086

078967389

045568770

025332209

020025856

005196222

034784905

023258838

012760023

052814363

027263581

029076831

Dni

Dni

CALLEALTA GARCIA, ENCARNACIÓN C.

MORAL AREVALO, FRANCISCO JAVIER

ADAME ORTEGA, ROSA

ROMERO CRESPO, MARIA TERESA

ESCOBAR MARTIN, REMEDIOS

SERRANO DE LA TORRE, DESEADA SOCORRO

FUENTES PEREZ, EVA MARIA

PORRINO RUFO, MARIA JOSE

DIAZ AVILA, MARIO

RODRIGUEZ DIAZ, CRISTINA

GHANEM VALENZUELA, ELIAS

HEREDIA GARCIA, MARIA LOURDES

SANCHEZ CUTIÑO, MARIA DEL CARMEN

MAYORAL ONCINA, M. VICTORIA

MORENO MORAL, MARIA JOSE

CASADO ARENAS, MARINA

CERVERA ENTRENA, JOSE MANUEL

ROMERO CALA, ESPERANZA

ROMERO RUIZ, JOSE

TORRES MORAL, JUAN JOSE

HERNANDEZ CARO, ANGEL

LEON CABANILLAS, ELIAS

BARREDO LOPEZ, SERGIO

BALLESTER GOMEZ, JOSE JOAQUIN

HUMANES JIMENEZ, JOSE

ANDRES SOLANES, ARCADIO

FERNANDEZ HERAS, MARIA JOSE

HIJOSA MARQUEZ, GREGORIO

GIMENEZ ORTEGA, RUBEN

LOMA GONZALEZ, M. LUISA

BERMUDEZ HERNANDEZ, JOSE JAVIER

BAYO VALDIVIA, PAULINO

MARTINEZ MOLINA, GABRIEL

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  0,7200

  0,6800

  0,6800

  0,6500

  0,6500

  0,5700

  0,5500

  0,5100

  0,4900

  0,3680

  0,3600

  0,3100

  0,2900

  0,2000

  0,1800

  0,0800

  0,0600

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  5,9000

  1,9480

  0,5770

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

201Esp. COCINA Y PASTELERIA

26Lista Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000190

NºLista

048478821

Dni

MUÑOZ DE ARCOS, NOEMI

Apellidos, Nombre

  1,6540

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

202Esp. EQUIPOS ELECTRONICOS

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000190

06000340

06000360

06000540

06000560

06000600

06000610

06000640

06000680

NºLista

NºLista

026213586

044078724

025688557

029066520

023021428

048419645

077514511

023031768

022970541

Dni

Dni

MENDEZ QUESADA, TOMAS

TORRES CANCELA, OLGA

ALBA DE LA RUBIA, FRANCISCO

PASTOR MONDEJAR, JOSE

MARTI SOLER, JOSE

ORTIZ ABENZA, JOSE ALBERTO

LOPEZ SANCHEZ, JOSE FRANCISCO

VALVERDE MELLADO, AURELIO

MENDOZA MARTINEZ, MIGUEL ANDRES

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  0,8830

  0,9500

  0,6700

  1,5287

  1,1584

  0,8520

  0,7218

  0,5080

  0,0080

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

203Esp. ESTETICA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000080

04000140

NºLista

034784905

027449534

Dni

HIJOSA MARQUEZ, GREGORIO

SOLANO MIRETE, ANA MARIA

Apellidos, Nombre

  1,9480

  1,3000

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

204Esp. FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

21

24

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

NºLista

NºLista

027458024

052756587

023258838

013143259

018432866

Dni

Dni

PUJANTE MURCIA, MIGUEL ANGEL

ALVAREZ GARCIA, JESUS MANUEL

GIMENEZ ORTEGA, RUBEN

VARGA ALVAREZ, CARLOS DE LA

SANCHEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  2,6300

  1,1000

  0,5770

  0,2300

  6,2909

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

205Esp. INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE FLUIDOS

20

22

24

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000060

04000260

04000290

04000300

04000310

04000320

NºLista

NºLista

NºLista

022335695

026213586

033373209

034795096

052828880

034799936

Dni

Dni

Dni

CERRO OÑATE, ANTONIO DEL

MENDEZ QUESADA, TOMAS

COBO DOLS, SALVADOR J.

MARTINEZ AMOROS, JUAN DAVID

CERRO BARQUERO, PASCUAL DEL

NAVARRO HERNANDEZ, JUAN FERNANDO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  2,6650

  0,5770

  5,3634

  1,8038

  0,0433

  6,9000

Puntos

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

206Esp. INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

20

22

24

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000140

04000160

04000280

04000330

04000350

04000490

04000500

04000520

04000540

04000560

04000590

04000630

04000650

04000670

04000700

04000710

04000720

04000770

04000800

04000830

04000840

04000870

04000880

04000890

04000910

04000920

04000940

04000950

04001020

04001070

04001090

04001160

04001170

04001180

04001210

04001230

NºLista

NºLista

NºLista

080144013

052519713

021985508

077569070

044378107

077508803

023262899

023026821

034783044

034807635

048419645

077570872

023027765

022991630

021675480

077708065

034822598

045595429

044751936

052527660

052522923

044398179

004568167

044750131

052773563

021662255

077573016

044757521

048367746

044391376

034813683

034801756

009796782

075708973

023267666

022984445

Dni

Dni

Dni

SANCHEZ ROLDAN, MANUEL

MARTINEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS

ALDEGUER PERAL, JORGE

RAMON CANO, F. JAVIER

PELAEZ MUÑOZ, CARMELO

FERNANDEZ SANCHEZ, LAZARO

PLAZAS JODAR, ANTONIO MIGUEL

SANCHEZ SOLANA, JUAN

CASALINS ALBALADEJO, ANTONIO

MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DOMINGO

ORTIZ ABENZA, JOSE ALBERTO

PIÑERA MOLINA, JUAN ANTONIO

GARCÍA FERNÁNDEZ-PACHECO, DANIEL

PEREZ ARMERO, JOSE

SOLBES MONZO, RAUL

PLAZA SIMÓ, BORJA

LUJAN ALCARAZ, ANTONIO MANUEL

NAVARRO ORTIZ, JORGE

HERRERO MIRA, RAFAEL APARICIO

JIMENEZ POLO, JAIME

GUILLÉN VALDIVIESO, MARÍA DOLORES

PELAEZ MUÑOZ, MARIA DEL PILAR

MARTINEZ HERMOSILLA, VIRGILIO

MONZO PÉREZ, ISIDRO

IBAÑEZ MOLINA, JOSE ANDRÉS

PASTOR FERRI, JOSUE

CAMUS SANCHEZ, ANTONIO JAVIER

GOMEZ CANTO, ENRIQUE

PÉREZ FILIU, SUSANA

TAUSTE MARTINEZ, CARMEN

HERNANDEZ PIQUERAS, LUIS

VILLA BERNABE, FRANCISCO

BLANCO FERNANDEZ, MARGARITA

DONCEL BARRERA, JUAN CARLOS

GARCIA ASENSIO, FRANCISCA IRENE

GARCIA ROMAN, MARCO ANTONIO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  2,2480

  1,8110

  1,8980

  1,6500

  1,5330

  1,4620

  1,3380

  0,7100

  0,6520

  0,3900

  0,0000

  0,0000

  7,5171

  7,3600

  7,0200

  7,0009

  6,8900

  6,5300

  6,3300

  6,2720

  6,2220

  6,1770

  6,1480

  6,1400

  6,1200

  6,1200

  6,1000

  6,1000

  5,9800

  5,8640

  5,8428

  5,6364

  5,6250

  5,6200

  5,5400

  5,4200

Puntos

Puntos

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
POR LA NO ACEPTACIÓN DE LA OFERTA DE TRABAJO

DOCENTE PARA EL CURSO 2007-2008
Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Lunes 25 Junio 2007 12:8 PM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 52 de 93

0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

206Esp. INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

24Lista Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04001240

04001250

04001260

04001270

04001310

04001330

NºLista

048393042

052566065

052814295

045420024

034815684

085088138

Dni

FERNÁNDEZ NAVARRO, JOSÉ

PEREZ HIDALGO, DOMINGO JAVIER

FERNÁNDEZ MONDÉJAR, ALFONSO

REQUEJO VELASCO, JESUS

BELCHI NAVARRO, JULIAN

FURIO GILABERT, MARÍA ASUNCIÓN

Apellidos, Nombre

  5,4159

  5,3792

  5,3640

  5,3600

  0,0000

  0,0000

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

208Esp. LABORATORIO

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000090

04000140

04000180

04000210

04000230

04000300

04000310

04000340

04000370

04000380

04000400

04000420

04000460

04000480

04000490

04000500

04000530

04000540

04000550

04000580

04000600

04000630

04000670

04000680

04000690

04000730

04000780

04000800

04000810

04000820

04000830

04000870

04000880

04000890

04000900

04000940

04000960

04000970

04000990

NºLista

029038935

022411780

034792327

034784905

027479467

012760023

006244975

045595637

034807703

027444553

034859596

018110838

005912950

027518883

029059750

044256625

024252082

027531282

052557231

007955887

026023546

022990828

033335778

075233140

044288572

075234082

053705898

012751772

029012891

074669186

044252887

074438098

028951234

034805432

075227706

042918218

034865573

045582549

044903395

003858350

Dni

GARCIA MOLINA, BENJAMIN

GIRIBET MUÑOZ, RAMON

HERNANDEZ CORONADO, JORGE

HIJOSA MARQUEZ, GREGORIO

BAÑOS MONTORO, CARMEN FUENSAN

LOMA GONZALEZ, M. LUISA

REILLO ESCUDERO, OFELIA INMACULADA

FUENTES ORTEGA, MARIA DEL MAR

PETRI SERRANO, RAUL

RODRIGUEZ SALVADOR, MARIA LOURDES

NIETO RUBIA, JUAN JOSE

CRESPO RUIZ, MARTA

MUELA TRUJILLO, YOLANDA

DIAZ CALVO, VIRGINIA DEL CARMEN

LOPEZ SERRANO, MATIAS

JIMENEZ GONZALEZ, DAVID

RUIZ SANCHEZ, DAVID

JIMENEZ BECKER, SILVIA

LOZANO PEÑA, MARIA JOSE

PAZ CRUZ, MARIA TERESA DE

ORTEGA ARJONILLA, MARIA DEL PILAR

VIDAL OTON, JOSEFA

FREIRE RODRIGUEZ, MARIA

BONO HERRERIAS, DIANA CARMEN

LARA RUIZ, MARIA TERESA

ANDRES ANDRES, SONIA

ALVAREZ VAZQUEZ, MARIA ANGELES

GONZALEZ PINTO, MARIA PAZ

COSTA RUBIO, ESTEFANIA

MORALEDA JEREZ, MARIA ESTHER

RUIZ MOLINA, MARIA DEL MAR

BERNARDO PISA, MARIA VICTORIA

THOVAR BERMEJO, VICTOR

BURGOS JIMENEZ, RAQUEL

GALERA PEREZ, ROSA MARIA

GRANADOS FUENTES, MARIA VICTORIA

MORENO BARON, MARTA

DIAZ CALVO, GLORIA DEL MAR

MATISAN MELERO, ANA BELEN

LUGUARDA GUERRA, YOLANDA

Apellidos, Nombre

  6,9650

  4,1770

  2,7480

  1,9480

  1,3000

  0,9480

  2,5870

  2,4830

  2,2000

  2,0830

  2,0500

  1,9500

  1,9160

  1,9000

  1,9000

  1,8830

  1,8180

  1,7800

  1,7490

  1,7300

  1,6660

  1,6500

  1,6500

  1,6500

  1,6500

  1,6500

  1,6500

  1,6000

  1,5500

  1,5100

  1,4990

  1,4800

  1,4560

  1,4500

  1,4500

  1,4500

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

208Esp. LABORATORIO

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04001010

04001030

04001070

04001090

04001110

04001120

04001160

04001170

04001180

04001200

04001220

04001240

04001250

04001270

04001290

04001320

04001340

04001350

04001360

04001380

04001400

04001410

04001430

04001450

04001460

04001480

04001500

04001520

04001530

04001550

04001570

04001580

04001600

04001610

04001620

04001630

04001640

04001650

04001660

04001670

NºLista

003854105

023789260

025594049

044292131

005669531

080143303

005903539

077517938

033320524

076143746

052829719

023255231

012334490

044752547

045565561

044204734

045562346

023250821

070350880

052267644

077568628

044278952

048866267

034861546

052826070

022993942

020425397

034816577

045568041

023263420

023013127

034811656

052817793

020807272

048393474

074673636

044252258

025668987

034864411

029004564

Dni

PARAMO RODRIGUEZ, LEOPOLDO

JIMENEZ ALVAREZ, DOLORES AMALIA

DUARTE GOMEZ, MARIA CARMEN

CHAVES VILLAVERDE, MONICA

NOGUERAS ATANCE, MARIA DOLORES

PALMA CORDOBA, JOSE MARIA

NIETO RAMOS, FRANCISCO JOSE

IBAÑEZ TALAVERA, MARIA DOLORES

RODRIGUEZ DOUTON, MARIA JESUS

GARCIA MARTINEZ, ANTONIO JOSE

CAVA VICENTE, JUAN CARLOS

RAMIREZ LOPEZ, ENCARNACION

CABEZAS CLAVO, LUIS MIGUEL

VALERO MOLINA, RAQUEL

GARCIA RAMON, CARMEN

MORALES CABALLERO, RUBEN

GARCIA GARCIA, MARIA ESTELA

ANDREO MORENO, EVA MARIA

MIRANDA GOMEZ, DAVID

ESPAÑA GARCIA, SILVIA

GOMEZ GOMEZ, VICTORIA PILAR

CABRERIZO MEMBRILLA, LUCIA BELEN

JIMENEZ GALVEZ, VERONICA

PERALTA PEREZ, EMMA

MEORO AVILES, SILVIA

SOLANO MARIN, ANTONIA MARIA

VILA LOPEZ, MARIA ROSARIO

LORENTE MARTINEZ, MARTA

GARCIA ARCE, LAURA

LOPEZ GARCIA, DANIEL

HIGUERAS GARCIA, HORACIO LUIS

LOPEZ CERMEÑO, DOLORES

LOZANO GONZALEZ, JOSE MANUEL

MADRAMANY PEREZ, FRANCISCO

RIVERA MARTINEZ, FLORENTINA

RODRIGUEZ MEDINA, MATILDE MARTA

SANCHEZ VAQUERO, EDUARDO

BLAS MURILLO, ANTONIO JOSE DE

FUENTES JIMENEZ, MARIA ISABEL

FUSTER CORTES, MARIA DOLORES

Apellidos, Nombre

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,4000

  1,3500

  1,3500

  1,3200

  1,3000

  1,2600

  1,2500

  1,1800

  1,1200

  1,1000

  1,0500

  1,0500

  1,0500

  1,0500

  1,0200

  1,0000

  1,0000

  0,9500

  0,9100

  0,9000

  0,8900

  0,8100

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

208Esp. LABORATORIO

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04001680

04001690

04001700

04001710

04001720

04001730

04001740

04001750

04001760

04001770

04001780

04001790

04001800

04001830

04001860

04001880

04001890

04001900

04001920

04001930

04001950

04001980

04001990

04002000

04002020

04002030

04002050

04002060

04002070

04002080

04002090

04002100

NºLista

052519935

074649477

034807864

053142931

045587144

053687179

074631246

033835350

045594111

021500388

048390534

074222614

048425217

075238166

023012875

027470644

073992240

045587571

031239593

074646686

022999055

077514813

044354802

034831619

034832059

048393336

026225231

074645922

034832268

085089292

048456423

044278886

Dni

OLIVER MARTINEZ, ANTONIA

PEREZ PEREZ, BELEN

SANCHEZ SILES, LUIS MANUEL

INIESTA DEL ORO, MARIA TERESA

MARTINEZ CARRILLO, DANIEL JESUS

BARRIONUEVO FORTES, ELENA

FERRER VALVERDE, MANUEL ANGEL

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE

LOPEZ PLAZA, RAFAEL ANTONIO

CANO CASADO, PABLO

GIRONA GONGORA, JORGE

NOLASCO GARCIA, VANESA

ALMAGRO NAVARRO, SOLEDAD

GARCIA VARGAS, ENCARNACION

HERNANDEZ MARTINEZ, ANA MARIA

VARONA GOMEZ, LUIS

SALINAS GARCIA, MANUEL ANTONIO

TELLEZ SANZ, EMILIO

CASTRO CABALLERO, MARIA INMACULADA

FERNANDEZ OLIVARES, MARIA DE GRACIA

DONATE LEGAZ, MARIA CONCEPCION

HERNANDEZ CANALS, ALFONSO

LEON DELGADO, LAURA

LOPEZ RISUEÑO, LILIAN

MARTINEZ MONTESINOS, JORGE

MARTINEZ SOLBES, JORGE

MORCILLO GARCIA, PASCUAL

PORCEL PERALTA, ALBERTO

SANTIAGO JIMENEZ, MARIA ANGELES

BADIA REQUENA, CARLOS VICENTE

GOMEZ SEVA, INMACULADA

GUERRERO OLMOS, TERESA

Apellidos, Nombre

  0,7900

  0,7800

  0,7800

  0,7700

  0,7400

  0,7300

  0,7100

  0,6500

  0,6500

  0,6500

  0,6400

  0,6200

  0,6200

  0,6000

  0,5500

  0,4800

  0,4600

  0,4500

  0,4200

  0,4000

  0,3400

  0,3300

  0,3000

  0,3000

  0,3000

  0,3000

  0,3000

  0,3000

  0,3000

  0,3000

  0,3000

  0,3000

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
POR LA NO ACEPTACIÓN DE LA OFERTA DE TRABAJO

DOCENTE PARA EL CURSO 2007-2008
Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Lunes 25 Junio 2007 12:8 PM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 56 de 93

0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

209Esp. MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000150

04000210

04000240

04000300

04000330

04000360

04000380

04000390

04000400

04000420

04000430

04000440

04000450

04000460

04000470

04000480

04000490

04000500

04000510

04000520

04000530

04000550

04000560

04000570

04000580

04000590

04000600

04000610

04000620

04000640

04000650

04000670

04000700

04000710

04000720

04000730

04000740

NºLista

NºLista

034829797

045563994

022941156

048479033

052807991

022965141

022987708

048424508

044397192

X1280071Y

026027069

074830992

034791601

027483373

034803127

023020698

044258807

075133994

026014645

029040516

045561091

077707200

026035782

027483965

047500878

022983277

075131013

048483980

074195114

034822769

073654822

023270322

048417608

027430298

052816207

045565206

045567079

Dni

Dni

LIZAN SOTOMAYOR, EDUARDO

RUIZ ANDREU, FRANCISCO ELOY

APARICIO MONTOYA, SALVADOR A.

HERRERO PEREZ, DAVID

LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

SOLANO MARTOS, FRANCISCO

BERENGUER SOTO, ANTONIO

BLAYA LOPEZ, JOAQUIN

MORCILLO FERNANDEZ, JORGE

LISENKOV , OLEG

LLAVERO DELGADO, JOSE MANUEL

ARANA SANCHEZ, MATEO

HERNANDEZ MELGAREJO, ENRIQUE

JIMENEZ CANO, JOSE

NAVARRO GARCIA, JOSE MARIA

MORALES AYALA, VICTOR HUGO

RETAMERO RAMOS, JOSE MANUEL

LOPEZ-PIEDRA LORENTE, ALEJANDRO JAVI

SALAS DEL PINO, JUAN ANTONIO

GARCIA ALARCON, JUAN

ZARAGOZA MANZANERA, NOE JOSE

TORRANO LUCAS, JOSE

TORRES RODRIGUEZ, JOSE Mª DE

CASTAÑO GARCIA, PABLO DOMINGO

PEREA VAZCO, ANTONIO

MUÑOZ ALBADALEJO, ANTONIO JAVIER

JIMENEZ CASTRO, JOSE MARIA

ASTURIANO MOLINA NIÑIROLA, PEDRO JOSSE

MARTINEZ CAMARA, JESUS MANUEL

GARCIA LEON, JOSE

CERVERA CAPO, PASCUAL ANDRES

GINER GONZALEZ, PEDRO JOSE

FAJARDO MARTINEZ, EMILIO JOSE

CARRILLO MANZANERA, FULGENCIO FLORIAN

GAMBIN VILLA, VIRGINIA

BELMONTE NOGUERA, JOSE MIGUEL

CANTO SEGURA, MIGUEL

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,6720

  0,7420

  0,5530

  0,0000

  4,9522

  4,3592

  2,4228

  2,4160

  2,3678

  2,1820

  2,1534

  2,0520

  1,9640

  1,9248

  1,9182

  1,8272

  1,7982

  1,7760

  1,6812

  1,6090

  1,5950

  1,4790

  1,3940

  1,2940

  1,2776

  1,2220

  1,1772

  1,0960

  1,0840

  1,0542

  1,0506

  1,0172

  0,8100

  0,7570

  0,6910

  0,6820

  0,6360

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

211Esp. MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000080

04000100

04000160

04000170

04000200

04000210

04000230

04000240

NºLista

NºLista

077518368

004588403

027433770

021442867

074186105

077505597

022966580

022999910

Dni

Dni

FERNANDEZ SANCHEZ, ANGEL ANDRES

ESCRIBANO TALAYA, JOSE ANTONIO

SANCHEZ MIYANO, JOSE ANTONIO

MARTINEZ SORIA, FCO. ERNESTO

BORDONADO RABASCO, ANTONIO

CANO TORNERO, JOSE LUIS

SANCHEZ TORRALBA, MANUEL

VERA CONESA, PURIFICACION

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,5600

  0,8500

  2,2045

  2,0255

  1,4885

  0,6815

  0,1275

  0,0945

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

212Esp. OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

21

24

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000040

04000140

04000190

04000200

04000270

04000290

04000330

04000340

04000350

04000370

04000380

04000390

04000400

04000410

04000420

04000430

04000440

04000450

04000460

04000470

04000480

04000490

04000500

04000540

04000550

04000580

04000610

04000630

NºLista

NºLista

026471051

023221029

080144013

076143012

023000082

021662255

029014330

026022556

048427513

027469906

009328677

009780789

011963187

044383386

026022803

006247137

023237642

022943364

025588255

075229159

029010747

011957593

027477574

009796782

018109058

048416335

041502199

073260371

Dni

Dni

NOFUENTES LOPEZ, LAZARO

LOSILLA LOPEZ, MIGUEL

SANCHEZ ROLDAN, MANUEL

SERRANO RECHE, PEDRO ANDRES

BERNAL MADRID, M FUENSANTA

PASTOR FERRI, JOSUE

GALVEZ HERNANDEZ, VIRTUDES

MILLAN NAVAS, MARIA DEL CARMEN

PELLICER VIVANCOS, JOSE DAVID

VERA PEREZ, ROSA

AGÜERO CENTELLES, JOSE JAVIER

ALONSO DIEZ, ANABEL

BORDEL BENEITEZ, MARIA CONCEPCION

BRIONES AROCA, MARIA DOLORES

CAMPOS TUDELA, YOLANDA

CARRASCOSA BASCUÑANA, CONCEPCION

CARRETERO AZNAR, JOSE

CASTEJON MARTINEZ, SALVADOR

CASTRO RODRIGUEZ, MANUEL

CONCHILLO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

CHAZARRA ZAPATA, JESUS

DIEZ MARTIN, JOSE MIGUEL

ALMAGRO NAVARRO, MAGDALENA

BLANCO FERNANDEZ, MARGARITA

PEREZ SANCHEZ, JULIO

LAX VICENTE, GABRIEL

FERNANDEZ LOPEZ, ENRIQUE JAVIER

AYUDA ANDREU, ARTURO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  6,1500

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  0,8300

  0,7000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  6,7050

  6,5400

  6,4572

  6,2580

  6,0909

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

213Esp. OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000020

NºLista

026471051

Dni

NOFUENTES LOPEZ, LAZARO

Apellidos, Nombre

  6,1500

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

216Esp. OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCION AGRARIA

25Lista Lista Interinos convocadas oposición 2006

06000170

06000180

NºLista

034796840

044398126

Dni

SANCHEZ PEREZ, PABLO

PAÑOS GARRIDO, MARIA ANGELES

Apellidos, Nombre

  1,0500

  0,7740

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

220Esp. PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

21

24

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000060

04000110

04000120

04000160

04000210

04000240

04000280

04000300

04000320

04000340

04000370

04000390

04000400

04000410

04000420

04000440

04000450

04000460

04000470

04000480

04000510

04000530

04000540

04000550

04000590

04000620

04000640

04000650

04000670

04000680

04000690

04000700

04000710

04000720

04000740

04000750

04000760

04000790

NºLista

NºLista

027475892

074187757

073189482

027444528

019998460

027450690

027447467

027461287

007545804

034785365

072520426

023231395

048400807

028903365

034836382

045711830

048493588

048301967

027483493

023013255

023257356

029073398

030493263

078403971

048302496

023034491

048366749

023007812

078997082

024276860

048496177

023039953

052524538

085089825

023265546

020014199

052523642

023251054

Dni

Dni

GARRIDO MORENO, ANTONIO

MERCADER COBACHO, MARIA JOSE

VICENTE PEREZ, JOSE ANGEL

CARBONERO ARIAS, JESUS

MARTINEZ COLLADO, JOSEFA

MOMPEAN MORALES, ENCARNACION

GARCIA REVERTE, JUANA

SATURNO CARRILLO, JOSE

TORNERO MORCILLO, M. JOSE

MADRID SANCHEZ, JOSEFA

PATIÑO VILLENA, MARIA BEGOÑA

GARCIA MENDEZ, GABINO

CUTILLAS MATEO, LETICIA

CASTREJON MARQUEZ, FRANCISCO

LÓPEZ CÁRCELES, MARTA

COCA ZUÑIGA, RAMON

RODRIGUEZ ESPIN, ANA BELEN

SEGOVIA GALIANA, JUAN

LORENTE LORENTE, PILAR

MAYORDOMO CASANOVA, Mª CARMEN

PICAZOS VICENTE, CLARA EUGENIA

OLIVARES MARTINEZ, ANA BELEN

JURADO SANCHEZ, RAFAEL

HERNANDO RICO, VICTOR

DOMENECH MARTINEZ, SILVIA

SOLANO MARTINEZ, JOSE Mª

MAS MAS, MIGUEL

LEGAZ PEREZ, ISABEL

SIMON CARDOZO, MARÍA SOLEDAD

FERRER VALVERDE, JUAN PEDRO

RUIZ SANCHEZ, OLGA

PELUSI COSTA, MIRIAM

HEREDIA RUIZ, LOURDES

ALIAGA MUÑOZ, BEGOÑA

PASTOR HURTADO, JAVIER JESUS

BENAVENT COMPANY, Mª JOSE

GOMEZ MORENO, ALFREDO

CEGARRA ROBLES, RAFAELA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  6,6550

  5,9080

  5,9030

  4,7030

  3,9220

  3,5200

  2,9030

  2,7380

  2,1970

  1,9630

  1,7850

  1,3500

  8,3320

  7,5000

  7,5000

  7,4440

  7,3200

  7,3000

  7,2941

  7,2588

  7,1800

  7,0000

  6,9259

  6,8750

  6,5800

  6,5342

  6,5200

  6,5000

  6,4640

  6,4074

  6,3600

  6,3443

  6,3333

  6,3103

  6,2920

  6,2778

  6,2700

  6,2054

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

220Esp. PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

24Lista Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000800

04000810

04000820

04000830

04000840

04000860

04000870

NºLista

026492708

023257910

029060263

023250944

005677172

048500988

074634702

Dni

FUENTES ORTEGA, FRANCISCO JAVIER

GARCIA JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

MARTINEZ MADRIGAL, ALEJANDRA

SERRANO PARRA, ANTONIO

HUERTAS ARCOS, ALBERTO

ALACID CANO, MARIA DEL CARMEN

NUÑO RUIZ, JOAQUIN ALBERTO

Apellidos, Nombre

  6,1960

  6,1860

  6,1860

  6,1620

  6,1464

  6,1000

  6,0734

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

221Esp. PROCESOS COMERCIALES

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000210

04000270

04000370

04000530

04000580

04000620

04000670

04000690

04000720

04000740

04000750

NºLista

NºLista

027454106

074194324

052807627

034798743

002230105

048420590

023010799

048493809

048499277

048477815

022996868

Dni

Dni

SERRANO GARCIA, MARIA ANGELES

MUÑOZ PEREZ, INMACULADA

MARTINEZ CLARES, CARLOS ANTONIO

SANCHEZ CANOVAS, MARIA ANTONIA

HIGUERA LAZARO, SARA ESTHER

MEDINA FERNANDEZ, IRENE

ROS MCDONNELL, LUIS

LLANES ALARCON, CRISTINA

FERNANDEZ CRUZ, M.DEL MAR

RODRIGUEZ GARCIA, JOSEFA

ROS MCDONNELL, JORGE

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  4,8000

  3,5150

  2,6500

  1,1760

  2,2340

  1,8530

  1,1990

  0,9930

  0,3800

  0,1520

  0,0800

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

222Esp. PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

25Lista Lista Interinos convocadas oposición 2006

06000300

06000320

06000350

06000760

NºLista

028999563

017209278

027474528

027477453

Dni

GARCIA RODRIGUEZ, ENCARNACION

LOPEZ MORFIOLI, FELIX-CARMELO

CAMPOS LOPEZ, ANA M.

MARTINEZ ORTIZ, ANTONIO

Apellidos, Nombre

  5,9000

  5,6670

  5,1190

  0,2750

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

225Esp. SERVICIOS A LA COMUNIDAD

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000460

06000590

NºLista

NºLista

029004852

034821223

Dni

Dni

MONTOYA ALEDO, AURELIA CASIMIRA

PLANA SANCHEZ, Mª DEL CARMEN

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  6,6951

  5,8254

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

226Esp. SERVICIOS DE RESTAURACION

25Lista Lista Interinos convocadas oposición 2006

06000040

NºLista

X0270686E

Dni

DELORME , JACQUES HIPPOLYTE

Apellidos, Nombre

  3,4110

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

227Esp. SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000170

04000220

04000280

04000290

04000350

04000370

04000410

04000420

04000470

04000490

04000520

04000610

04000620

04000630

04000700

04000745

04000750

04000810

04000830

04000850

04000930

04000950

04000980

04001010

04001020

04001050

04001060

04001070

04001080

04001160

04001190

04001210

04001220

04001250

04001260

04001310

04001320

04001340

NºLista

NºLista

034829828

034803325

034823178

034827747

052814363

022993668

023256955

034820956

029066160

027450808

034828493

034820597

005168767

034845961

077524613

044381640

004590041

034832365

052817786

021662255

030825238

048416709

048395004

045566804

077563699

048368661

048416380

048425069

034803910

048428391

052816931

048427424

022968759

034804124

007253156

034828592

048396203

048478695

Dni

Dni

GARCIA GARCIA, ALONSO

GONZALEZ CUELLO, GABRIEL

BARRANCOS MARTINEZ, IGNACIO

FERNANDEZ HERNANDEZ, GONZALO

BERMUDEZ HERNANDEZ, JOSE JAVIER

MARTINEZ GARRIDO, CINTA MARIA

NAVARRO RUIZ, JUAN MIGUEL

SAURA CARCELES, ANTONIO JOSE

GOMEZ CAMPOY, RAUL

MESA DEL CASTILLO CLAVEL, TRINIDAD

MARTINEZ SANCHEZ, JUAN FRANCISCO

PACHECO ORTUÑO, OCTAVIO

REINA LORENTE, ALFONSO ANDRES

CAPILLA FRUTOS, JOSE ANTONIO

ZARCO GARCIA, ANA MARIA

ESTESO FERNANDEZ, ISIDRO

CLEMENTE CARRILERO, TOMAS

PUJANTE MORENO, JUAN JOSE

MARIN LOPEZ, CRUZ INMACULADA

PASTOR FERRI, JOSUE

SERRANO LOPEZ, JUAN LUIS

GUILLEN BENAVENTE, JOSE JAVIER

BOTIAS VEIGA, OLIVER

RUIZ MARTINEZ, ANTONIO

FERRER MARTINEZ, JUAN

RODRIGUEZ CARO, SERGIO ANTONIO

MARTINEZ PEREZ, JOSE ANTONIO

SANCHEZ CARREÑO, RICARDO IGNACI

MARTINEZ MARTINEZ, FERNANDO

SAEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

PEREZ LOPEZ, PEDRO JOSE

LOPEZ MANZANO, PEDRO

PEREZ-CUADRADO CERVANTES, IGNACIO

ARANDA ARANDA, JOSE MARIA

GARCIA-VASO GARCIA, CARLOS

BAÑO LOPEZ, LAURA

JIMENEZ PALMA, EDUARDO

GARCIA GARCIA, ISABEL

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  2,1910

  2,0480

  1,8430

  1,7930

  1,6800

  1,5910

  1,3970

  1,3950

  0,7810

  0,5830

  0,4120

  2,1470

  2,1320

  2,0970

  1,8500

  1,6670

  1,6650

  1,5900

  1,5500

  1,5110

  1,4000

  3,8351

  2,2723

  2,1393

  2,1355

  1,9804

  1,9596

  1,9100

  1,8864

  1,5399

  1,3786

  1,3571

  1,3471

  1,2570

  1,1253

  0,8893

  0,8716

  0,8375

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

227Esp. SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

22Lista Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04001350

04001360

04001380

04001390

04001420

04001430

04001440

04001480

NºLista

023016486

023261777

029016394

023010343

027485438

075234961

027475929

077521264

Dni

AMORES SERANTES, FRANCISCO

BARNES RODRIGUEZ DE VERA, MARIA DOLORES

CASCALES FERRANDEZ, JESUS

PORTOLES GARCIA, MARIA DEL PILAR

GALLARDO GARCIA, MARIA JOSE

FERNANDEZ CORTES, AMADOR-ANT.

SANCHEZ RUIZ, CARMEN MARIA

ROJO GUILLAMON, JOSE JUSTO

Apellidos, Nombre

  0,6325

  0,6080

  0,5823

  0,5805

  0,2525

  0,2320

  0,1865

  0,0000

Puntos
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0591

0592

Cuerpo

Cuerpo

PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

229

001

Esp.

Esp.

TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

ALEMAN

22

20

22

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000080

04000090

04000100

04000110

04000160

04000075

04000100

04000120

04000130

04000160

NºLista

NºLista

NºLista

048421008

022994118

076143623

034794112

048421256

074842226

024278021

X1389898P

077563454

034824468

Dni

Dni

Dni

GALVEZ MIRALLES, JUAN PEDRO

VAZQUEZ RODRIGUEZ, CARLOS

RODRIGUEZ MENDOZA, RAQUEL

PAJE VARA, ELENA

CARRILLO RAMOS, MONICA

PERLES AGUADO, MARIA

ALVAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JESUS

CRAMER , URSULA

FERNANDEZ TRUJILLO, MARTA

MONREAL PEREZ, JUAN LUIS

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  2,2152

  1,6950

  1,6623

  1,5250

  0,0000

  2,2000

  1,7810

  6,6264

  5,0373

  1,3851

Puntos

Puntos

Puntos
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0592Cuerpo PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

008Esp. FRANCES

25Lista Lista Interinos convocadas oposición 2006

06000150

06000390

NºLista

077513534

048489737

Dni

LOPEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN

MARTINEZ ALIAGA, MARIA GUIOMAR

Apellidos, Nombre

  2,0000

  0,0000

Puntos
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0592Cuerpo PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

011Esp. INGLES

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000280

06000410

06000440

06000450

06000490

06000510

06000520

06000530

06000550

06000600

06000610

06000620

06000640

06000650

06000670

06000690

06000710

NºLista

NºLista

048354614

002798642

042859890

015852527

070872595

052413263

022990778

053218646

009739039

048532809

048497478

006577991

018435946

072026972

023008343

052805447

074359140

Dni

Dni

AÑON PEREZ, MARIA

DOROSTKAR , OLIVER EMILIAN

ORTEGA PEREZ, MARIA ROSARIO

QUESADA VACAS, BARTOLOME

SANCHEZ GONZALEZ, JAVIER

PAYO PEREZ, REBECA

PEREZ ESCUDERO, FRANCISCO

VIVES GANDIA, MARIA NIEVES

GARCIA NAVA, CANTIDIO

CANTO TORTOSA, MERCEDES

SANCHEZ MONTESINOS, Mª TERESA

VALLADO BORQUE, DANIEL

ELENA JARQUE, MARTA

VALLES FUENTE, LETICIA

REA RIZZO, MARIA DEL CAMINO

PEREZ MENCHON, M. PRUDENCIA

DOLON VIVAS, CELIA MARINA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  4,6741

  6,0448

  2,9640

  2,8170

  2,2225

  2,0609

  2,0395

  2,0070

  1,9800

  1,7855

  1,7260

  1,7202

  1,5825

  1,5398

  1,5043

  1,4303

  1,3985

Puntos

Puntos
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0592

0593

Cuerpo

Cuerpo

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

012

010

Esp.

Esp.

ITALIANO

COMPOSICION E INSTRUMENTACION

21

23

21

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000050

04000060

04000070

04000090

04000110

04000120

04000130

04000020

NºLista

NºLista

NºLista

023806228

075226586

052814198

045585040

074659870

027460436

034831511

022992115

Dni

Dni

Dni

PORRAS MONTERO, RAFAEL

SANZ CARMONA, ANTONIO JESUS

MORENO MUÑOZ, GUSTAVO

IBAÑEZ AGUILERA, YOLANDA

JIMENEZ IZQUIERDO, MARIA TERESA

HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA BELEN

GARCIA SAURA, ADA

SANCHEZ GOMEZ, DOMINGO JOSE

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  2,6790

  2,6460

  0,0000

  7,7056

  7,1040

  6,9290

  6,7572

  0,0000

Puntos

Puntos

Puntos
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0593Cuerpo CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

050Esp. MUSICA DE CAMARA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000030

NºLista

025126863

Dni

ROSELLO MORATO, MIGUEL

Apellidos, Nombre

  6,0000

Puntos
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0593Cuerpo CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

057Esp. PEDAGOGIA MUSICAL

23Lista Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

04000010

NºLista

004560304

Dni

CABAÑAS ALAMAN, FERNANDO JUAN

Apellidos, Nombre

  0,0000

Puntos
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0593Cuerpo CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

059Esp. PIANO

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000030

04000090

04000140

04000160

NºLista

038771205

048433168

021493430

020428920

Dni

NIETO LOPEZ, ALBERT

MORATON CARRASCO, JAVIER

MARTINEZ DESCALZO, RICARDO

ROSELL OLMOS, MARIA

Apellidos, Nombre

  8,1270

  3,6920

  0,0000

  6,0000

Puntos
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0593

0594

Cuerpo

Cuerpo

CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

060

401

Esp.

Esp.

PIANO APLICADO

ACORDEON

21

21

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000030

04000010

04000020

NºLista

NºLista

038771205

072450338

050970478

Dni

Dni

NIETO LOPEZ, ALBERT

HERMOSA SANCHEZ, GORKA

CALVO JIMENEZ, ALFREDO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  8,1270

  4,1860

  2,4650

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

404Esp. CLARINETE

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000060

06000080

06000090

NºLista

NºLista

048394342

074650096

048476667

Dni

Dni

HERNANDEZ CORBALAN, JOSE ANTONIO

GALINDO GONZALEZ, ALEJANDRO

SABATER MARTINEZ, FRANCISCO ANTONIO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,3480

  1,4563

  1,4485

Puntos

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

405Esp. CLAVE

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

NºLista

019901889

Dni

ALCAYNA JESUS, ALICIA

Apellidos, Nombre

  0,0000

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

406Esp. CONTRABAJO

21

23

27

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2004/05

Lista Interinos Extraordinaria 2006/07

04000030

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

NºLista

NºLista

NºLista

022632840

006578027

010894691

052727663

073550125

052739834

073757587

085089431

029193493

073568500

020814512

039457360

034818603

Dni

Dni

Dni

VILA GALLEGO, JORDI

MARTIN GONZALEZ, ANGEL NICOLAS

SUNYER PELEGRIN, MARC

TOMAS NAVARRO, MARIA DEL CARMEN

VILLANUEVA CALVO, NICANOR

CAPELLA CERVERA, JOSE LUIS

RUIZ ZANON, FRANCISCO

RUIZ ROCA, MARIA REMEDIOS

PERIS FRANCÉS, GERMÁN

PALLAS FUERTES, JOAQUIN

GARCIA-ROJO GARES, FRANCISCO JAVIER

RODRIGUEZ CALVO, OSCAR

GRAS ROCAMORA, JOAQUIN JOSE

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,3500

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  5,3330

  3,1230

  0,9700

  0,3800

  0,0000

  0,0000

  5,0000

Puntos

Puntos

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

410Esp. FLAUTA TRAVESERA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000020

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

NºLista

021480247

048478872

023030366

045293984

052942146

048457296

Dni

VALCARCEL BLAZQUEZ, MERCEDES

PATERNAIN PEÑARRUBIA, FRANCISCO J.

GARCIA MARTINEZ, CESAR

RUBIANO SEGOVIA, ISABEL

PIQUER PIÑON, JOAQUIN

BAS GARCIA, MARIANO

Apellidos, Nombre

  6,7020

  1,5210

  1,5090

  0,6930

  0,3200

  0,2910

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

412Esp. FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

25

26

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000170

06000180

06000240

NºLista

NºLista

026227645

029015513

008843445

Dni

Dni

RIVERA LOPEZ, MARIA JOSE

SANCHEZ NORTES, MARGARITA

PEREZ FRUTOS, ILUMINADA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  6,6000

  6,3077

  0,0000

Puntos

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
POR LA NO ACEPTACIÓN DE LA OFERTA DE TRABAJO

DOCENTE PARA EL CURSO 2007-2008
Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Lunes 25 Junio 2007 12:8 PM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
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279873/74
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

424Esp. SAXOFON

21

24

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000020

04000050

04000060

04000070

04000090

04000100

04000120

04000160

04000170

NºLista

NºLista

052758531

029076228

048465347

051935380

070806488

053095368

048349697

048467740

020816206

Dni

Dni

CANTERO TOMAS, JOSE MIGUEL

RICO PEREZ, MARIA ANTONIA

LENCINA SANCHEZ, ANA

FELIPE BELIJAR, ANTONIO

CANOVAS MORENO, ANTONIO

CERVERO MARAVELLA, ADOLF MOISES

MAS DEVESA, CARLOS VICENTE

REQUENA DÍAZ, MANUEL MIGUEL

ULL LACASA, JUAN SALVADOR

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  4,6060

  3,0910

  3,0230

  2,0770

  1,5680

  1,1000

  0,4880

  0,0000

  0,0000

Puntos

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
POR LA NO ACEPTACIÓN DE LA OFERTA DE TRABAJO
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Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Lunes 25 Junio 2007 12:8 PM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

431Esp. VIOLA

25

27

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2006

Lista Interinos Extraordinaria 2006/07

06000040

06000130

NºLista

NºLista

048696011

074516658

Dni

Dni

DYLE , DARLING

DENIA ZOROA, IGNACIO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  0,0000

  8,5533

Puntos

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

434Esp. VIOLONCELLO

25Lista Lista Interinos convocadas oposición 2006

06000020

NºLista

024370987

Dni

MARTINEZ CEPA, CARMEN

Apellidos, Nombre

  2,1330

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

437Esp. DANZA CONTEMPORANEA

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000010

04000030

NºLista

021448040

044293859

Dni

MILLOR GONZALEZ, RICARDO

MARTIN CASTRO, CARINA

Apellidos, Nombre

  2,9230

  1,3230

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

441Esp. CANTO APLICADO AL ARTE DRAMATICO

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000030

04000040

04000050

04000060

NºLista

013762479

033371241

033381291

072024525

Dni

RODRIGO LAVIN, ANA

VICENTE TELLEZ, MARIA DEL CARMEN

VILLA DOMINGUEZ, IVAN

CAMPO EDESA, JOSE ANTONIO

Apellidos, Nombre

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

443Esp. DANZA APLICADA AL ARTE DRAMATICO

22Lista Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000030

NºLista

029039386

Dni

SAORIN MARTINEZ, JUAN ANTONIO

Apellidos, Nombre

  5,5865

Puntos



RELACIÓN PROVISIONAL DE INTERINOS SECUNDARIA EXCLUIDOS
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0594

0595

Cuerpo

Cuerpo

PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

460

507

Esp.

Esp.

LENGUAJE MUSICAL

DIBUJO ARTISTICO Y COLOR

21

21

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000070

04000100

04000140

04000030

04000070

04000090

04000110

04000120

04000130

04000140

04000160

04000180

04000200

04000210

04000260

04000270

04000290

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000390

NºLista

NºLista

022928479

048396134

079105761

048351209

011421101

003834550

024252537

029075106

050090177

080143851

023234092

025336112

027531508

075240796

052129983

074663569

074644017

034792986

044294443

030824435

044351779

006583114

052724194

052525098

024197646

Dni

Dni

STINUS SORONDO, ISABEL

CONESA PRIETO, LAURA

SANCHEZ CEGARRA, MARIA TERESA

CELDRAN BOJ, INMACULADA

CREGO ALVAREZ, IGNACIO

MOTA LOPEZ, MARIA LUISA

MARTIN GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN

PICO GOMEZ, RAFAEL CONRADO

DOHIJO GUTIERREZ, MARIA ELENA

GARCIA VELASCO, PEDRO

GARCIA MECA, RAFAEL

ROMERO LOPEZ, SERGIO

RODRIGUEZ RAMIREZ, ELENA

RODRIGUEZ RUBIO, YOLANDA

PEREZ SANZ, MARTA

BELTRAN POLAINA, JOSE MANUEL

AVILA TEJERA, MARGARITA

RABADAN DELMAS, CARLOS VENTURA

VILLANUEVA VAZQUEZ DEL REY, RAIMUNDO

CASTILLO ROSES, RUTH

PERAN LOPEZ, CARMEN MARIA

OLMO LOPEZ, ALBERTO

CUBELLS RUIZ, ROSA MARIA

LOPEZ MORENO, IGNACIO

BOLIVAR DE LAS HERAS, EMILIO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  6,1460

  3,2620

  1,8480

  0,9780

  1,8630

  3,2470

  2,8500

  2,6000

  2,4040

  2,3910

  2,3510

  2,2640

  2,2050

  2,1900

  2,1310

  2,0500

  2,0500

  2,0250

  2,0000

  1,9650

  1,9520

  1,9000

  1,8800

  1,8500

  1,8500

Puntos

Puntos
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DOCENTE PARA EL CURSO 2007-2008
Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Lunes 25 Junio 2007 12:8 PM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 89 de 93

0595Cuerpo PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

509Esp. DISEÑO DE INTERIORES

25Lista Lista Interinos convocadas oposición 2006

06000040

NºLista

034790063

Dni

LOPEZ MARTINEZ, JOSE MARIA

Apellidos, Nombre

  0,4600

Puntos
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0595Cuerpo PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

515Esp. FOTOGRAFIA

26Lista Lista Interinos No Preferente Oposición 2006.Secundaria

06000120

NºLista

004183896

Dni

GOMEZ MOLERO, EDUARDO

Apellidos, Nombre

  0,8274

Puntos
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0595Cuerpo PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

521Esp. MEDIOS AUDIOVISUALES

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000050

NºLista

048397848

Dni

GALINDO MARIN, FELIX

Apellidos, Nombre

  0,9500

Puntos
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0595Cuerpo PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

522Esp. MEDIOS INFORMATICOS

25Lista Lista Interinos convocadas oposición 2006

06000020

06000060

NºLista

034813481

022981403

Dni

BALSALOBRE GUERRERO, BARTOLOME

BENZAL MARTINEZ, INMACULADA

Apellidos, Nombre

  1,6000

  0,0000

Puntos
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0595

0596

Cuerpo

Cuerpo

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS DISEÑO

525

618

Esp.

Esp.

VOLUMEN

TECNICAS DEL METAL

21

27

21

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2006/07

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000030

04000040

04000050

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000150

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

NºLista

NºLista

NºLista

044294443

000271570

074644017

009205762

028996024

022225390

033399557

052927646

025401400

027530800

052807309

048390745

029478345

052810801

077507524

Dni

Dni

Dni

VILLANUEVA VAZQUEZ DEL REY, RAIMUNDO

SOTO RODRIGUEZ, JESUS

AVILA TEJERA, MARGARITA

CASTILLO PEREZ, ESTHER DEL

GARCES MENGUAL, JAIME

FERNANDEZ ARCAS, MARIA DOLORES

SALVATIERRA VIVAR, RAFAEL FRANCISCO

SANCHEZ PIQERO, JOSE ANTONIO

BONDIA BALANZA, PABLO VICENTE

SOLER CLEMENTE, ANGELA

ORTEGA PROVENCIO, ANA ISABEL

MURCIA MARIN, JUANA MARIA

FLORES BIEDMA, MANUEL

LOPEZ ABELLAN, ARTURO

MOLINA SAEZ, JESUS

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,6000

  1,3500

  1,3500

  0,7700

  0,5400

  0,2500

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  8,0133

  0,0800

  0,0100

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos

Puntos

Puntos


